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Valitusvirret oli varoitus muinaiselle Juudalle 
siitä, että se oli saavuttanut pisteen, josta ei 

ole paluuta, eikä se kyennyt enää välttämään 
Babylonin vangiksi joutumista.

Juudan vankeus on esikuva siitä, minkä on 
ennustettu tapahtuvan tänä lopun aikana. 

Profetian mukaan Laodikean seurakunta ja 
kolme israelilaisvaltiota (Amerikka, Britannia 

sekä juutalaisvaltio) ovat saavuttaneet 
pisteen, josta ei ole paluuta. Nyky-Euroopan 

Babylon ottaa ne vangiksi.

Ainoastaan yksittäiset henkilöt saattavat 
tehdä parannuksen ennen suurta ahdistusta. 

Heillä ei ole paljoa aikaa jäljellä.
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Luku 1
Jumala, joka 
hallitsee

Valitusvirret oli varoitus muinaiselle Juudalle siitä, että 
se oli saavuttanut pisteen, josta ei ole paluuta. Kansa ei 
voinut enää katua eikä välttää tuhoaan.

Valitusvirret on esikuva siitä, mitä on ennustettu tapahtu-
vaksi tänä lopun aikana. Miten tämä profetia osoittaa laodi-
kealaisten ja Israelin kansan saavuttavan pisteen, josta ei ole 
paluuta?

Jumala antoi minulle ilmoitusta Valitusvirsien kirjasta kah-
dessa eri vaiheessa. Valitusvirrret oli yksi ensimmäisistä kir-
jasistani, mutta viime aikoina Jumala on ilmoittanut minulle 
enemmän siitä. Nyt kykenen ymmärtämään Valitusvirret 
kokonaan.

Miksi Jumala paljasti kirjan viestin kahdessa vaiheessa? 
Aikaisemmassa vaiheessa Jumalan Laodikean seurakunta, 
Amerikka, Britannia ja Juuda (nykyinen “Israel”) eivät olleet 
vielä saavuttanet pistettä, josta ei ole paluuta. Jumala antoi 
täyden ilmoituksen, kun ne olivat saavuttaneet tämän pisteen!

Koska Valitusvirret on profetia tätä lopun aikaa varten, sen 
on sisällettävä piste-josta-ei-ole-paluuta -läksy meille tänään.

Uskon myös, että näiden kansojen hedelmät osoittavat, 
että ne ovat saavuttaneet pisteen, josta ei ole paluuta. Katso, 
mitä ympärilläsi oleville laodikealaisille ja Israelin kansoille 
tapahtuu.

Yksityiset ihmiset eivät ole saavuttaneet pistettä, josta ei ole 
paluuta. Jos sinä–kyllä, sinä–otat vaarin tästä varoituksesta 
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ja teet parannuksen, Jumala pelastaa sinut tämän kirjan 
pelottavilta profetioilta.

“ E l l E t t E  t E E  pa r a n n u s ta” 

“Silloin Amasja, Beetelin pappi, lähetti Jerobeamille, Israelin 
kuninkaalle, tämän sanan: Aamos on tehnyt salaliiton 
sinua vastaan Israelin heimon keskuudessa. Ei maa kestä 
kaikkea, mitä hän puhuu. Sillä näin on Aamos sanonut: 
Jerobeam kuolee miekkaan, ja Israel viedään pakkosiirtolai-
suuteen, pois omasta maastansa” (Aamoksen kirja 7:10– 11). 
Tässä vaiheessa tilanne on niin huono, ettei maa kestä vies-
tiämme. Miksei? Kaikki on hajoamispisteessä! Jerobeam, 
esikuva tulevasta ylimmästä maailman supervallasta, saa 
kuulla kuolevansa. Jae ei sano, että Jerobeam kuolee, ellei 
hän tee parannusta. Israel tullaan ottamaan vangiksi. Enää 
ei ole mahdollisuutta parannuksen tekoon eikä kansojen 
pelastamiseksi. 

Ajattelin aikaisemmin, että paha pappi lausui kuninkaalle 
ja israelilaisille Jumalan viestin, mutta jätti sanomatta, ellette 
tee parannusta. En enää usko asian olevan näin.

Jumala on toimittanut voimakkaan viestin yli 70 vuoden 
ajan Israelin kansoille, erityisesti Yhdysvalloille, joka on toi-
minut brittikansojen sekä Lähi-idän juutalaiskansan suo-
jaavana voimatekijänä. Tämä yhtälö tulee muuttumaan 
dramaattisesti. 

Amerikka, Britannia ja Juuda kaatuvat pian yhdessä 
(Hoosean kirja 5:5). Nyt tiedämme ehdottoman varmasti, että 
tämän profetia tulee täyttymään.

Miten piste, josta ei ole paluuta, vaikuttaa viestiimme 
Laodikean seurakunnalle ja Israelin kansoille? Emme saa 
enää kirjoittaa ja puhua heidän hirvittävästä tuhostaan “ell-
ette tee parannusta”—tavalla.

“Jos teet parannuksen” pätee nyt ainoastaan yksilöihin.
Aikaisemmin omasimme heikon toivon siitä, että ne teki-

sivät parannuksen. Emme enää. Suuren ahdistuksen mas-
siivinen kärsimys lähestyy ennustetusti. Meidän täytyy 
nyt kertoa, että ne ovat saavuttaneet pisteen, josta ei ole 
paluuta! Tämän sanoman seurauksena maan on entistä vaike-
ampaa “kestää kaikkea, mitä hän puhuu”. 
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H au ta j a i s -s u ru v i r s i 

Heprealaistekstissä kirjoilla ei ole varsinaista otsikkoa vaan 
kirjojen otsikko määräytyy alkusanan mukaan. Valitusvirsien 
ensimmäinen sana on kuinka, mutta Companion Bible kertoo, 
että sana voi tarkoittaa myös voi kauhistus tai olla kivun ja 
surun huudahdus. Kirjan tapahtumat kertovat kamalista 
asioista.

Talmud kutsuu Valitusvirsien kirjaa nimellä kinot, mikä 
tarkoittaa suruvirttä tai elegiaa eli valitusvirttä. Suruvirsi on 
laulu tai virsi, jossa valitetaan surusta ja jolla esitetään hau-
tajais- tai muistoriittejä. Elegia on erityisesti yhden tai use-
amman kuoleman johdosta äärimmäistä surua tai valittamista 
ilmaiseva laulu tai runo. Valitusvirret on hautajais-surulaulun 
kaltainen, sillä se koskee kuolemaa

Näemme kuoleman keskellä kuitenkin kaikkien aikojen 
innostavimman toivon!

Israelin kansat kuolevat (Hesekielin kirja 33:11), mutta 
Valitusvirsien hautajais-suruvirsi on paljon pahempi, sillä 
Israelin kansat herätetään uudelleen henkiin (Hesekielin 
kirjan luvut 37 ja 38). Sama ei päde kuitenkaan hengelliseen 
Israelin eli Jumalan Laodikean seurakuntaan. Kuoltuaan vii-
sikymmentä prosenttia laodikealaisista herätetään tulijärveen–
ikuiseen kuolemaan! He kuolevat ikuisesti!

Tämä on epäilemättä kaikkien aikojen karmein hautajais-
suruvirsi! Jumalan seurakunta ei ole todennäköisemmin koskaan 
aikaisemmin kokenut tämänsuuruisia henkisiä hautajaisia. Se ei 
ole koskaan ennen kokenut näin mittavaa hengellistä katastrofia. 

Ne 50 prosenttia laodikealaisista, jotka tekevät paran-
nuksen suuressa ahdistuksessa, herätetään kuolleista 
Kristuksen toisessa tulemisessa. He saavat hallita Kristuksen 
kanssa ikuisesti. Jumalan toivo täyttää ikuisesti maan!

Valitusvirret on tarkoitettu ensisijaisesti Jumalan omalle 
seurakunnalle ja toissijaisesti Israelin kansoille.

Valitusvirsien kirja sisältää viisi lukua, viisi elegiaa, joista 
jokainen on täydellinen runo itsessään. Kirja sisältää varsin 
huonoja uutisia, mutta sisältää myös monia hyviä uutisia, 
jotka Jumala voi paljastaa sinulle ja jotka kykenet näke-
mään vain, jos omaat lapsenomaisen mielen (Evankeliumi 
Matteuksen mukaan 11:25). 
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Valitusvirsien kirjaa tarkastellessasi huomaat, että se on 
varsin yksityiskohtainen selvitys Matteuksen evankeliumin 
jakeen 24:2, Danielin kirjan jakeen 12:1 ja Jeremian kirjan 
jakeen 30:7 profetioista. Se kuvaa ihmiskunnan historian 
pahinta kärsimyksen aikaa!

Esra luetutti Valitusvirsien kirjan Israelissa viidennen kuu-
kauden, Ab, 10. päivänä, Jerusalemin ja sen temppelin hävit-
tämisen vuosipäivänä Nebukadnessarin toimesta. (Juutalaiset 
lukevat kirjan edelleenkin temppelin tuhon vuosipäivänä.) 

“Viidennessä kuussa, kuukauden kymmenentenä päivänä, 
Baabelin kuninkaan Nebukadressarin yhdeksäntenätoista hal-
litusvuotena, tuli Nebusaradan, henkivartijain päällikkö, joka 
palveli Baabelin kuningasta, Jerusalemiin. Hän poltti Herran 
temppelin ja kuninkaan linnan ja kaikki Jerusalemin talot; 
kaikki ylhäisten talot hän poltti tulella. Ja koko kaldealaisten 
sotajoukko, joka henkivartijain päälliköllä oli mukanaan, repi 
maahan kaikki Jerusalemin muurit, yltympäri” (Jeremian 
kirja 52:12–14). Tämän tositapahtuman pitäisi kiinnostaa 
meitä kaikkia. Temppeli tuhoutui vuonna 70 jKr. myös vii-
dennen kuukauden 10. Päivänä, mikä ei ollut pelkkä sattuma.

Tuho oli kuitenkin vain esikuva siitä, mitä tapahtuu pian 
tänä lopun aikana.

Valitusvirsien kirja koskee ensisijaisesti muun temppelin: 
Jumalan hengellisen temppelin tuhoamista.

Jumala kertoo, että hänestä pois kääntyneet ihmiset 
olivat aikoinaan henkisesti “kauneuden täydellisyys, kaiken 
maan ihastus” (Valitusvirret 2:15). Jumala ylisti heitä suu-
resti! Jumalan seurakunta ei ollut toimittanut koskaan aikai-
semmin yhtä voimallisesta viestiä maailmalle! Mitä tapahtui? 
He lakkasivat olemasta “kauneuden täydellisyys, kaiken maan 
ihastus”, he kulkivat synnin ja itsekkyyden tielle! Jumalan 
suuri työ tuhoutui.

Jumala painottaa “kaiken maan ihastus (engl. ilo)” -ilma-
usta maapallon pahimman kärsimyksen aikana!

Ilmaus on lisäksi profetia huomisen maailmasta: Jumalan 
kansasta tulee jälleen “kauneuden täydellisyys, kaiken maan 
ihastus”. Kuinka kaunis profetia.

Kun käyt Valitusvirsien kirjaa läpi rivi riviltä ja sana 
sanalta, näet Jumalan hengellisen temppelin, Jumalan 
omien olevan pirstaleina. Keitään ihmisiä ei ole aikaisemmin 
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rangaistu suuremmin kuin Valitusvirsissä kuvattuja. Heidän 
hengellinen luopumus oli hämmästyttävän laajakantainen 
katastrofi.

Silti kirjan keskeinen teema käy ilmi toivon ilmauksessa—
kansa, joka odottaa Jumalan “kauneuden täydellisyyttä”. 
Mustimmassa pimeydessä pilkottaa valo, Jumala valmistaa 
omiansa valmiiksi avioliittoon! Ajoittain tehtävä on hyvin 
vaikea, kuten Valitusvirsien kirjasta käy ilmi, mutta Jumala 
tietää, mitä hänen omansa tarvitsevat. Jumala tekee kaikkensa 
saattaakseen nämä ihmiset perheeseensä.

r a a m at u n  t y y l i k k ä i n  ru n o u s 

Lange’s Commentary kutsuu Valitusvirsien kirjoittajaa jat-
kuvasti “runoilijaksi”. Raamattu ei tunnista varmasti 
Valitusvirsien kirjoittajaa, mutta useimmat tutkijat uskovat 
Jeremian sen kirjuriksi. Uskon, että Raamattu osoittaa meille 
selvästi, että kirjuri oli Jeremia, joka saattoi opastaa kirjuri-
ansa Baarukia kirjaamaan siitä suuren osan. Ehkä Baaruk oli 
suuri runoilija. 

Valitusvirsien kirjasta löytyy Raamatun tyylikkäin runous. 
Lange’s kuvailee runoutta “Vanhan testamentin ulkoisessa tai-
teellisen rakenteen täydellisimmäksi tuotteeksi.” 

Adam Clarke Commentary sanoo: “Tämän runon koostu-
musta voidaan kutsua hyvin tekniseksi. Jokainen luku, vii-
meistä lukuun ottamatta, on akrostinen. … Kolmas luku 
sisältää [66] jaetta, joista jokainen muodostuu edellisten lailla 
kolmesta puolisäkeestä, mutta tällä kertaa jokainen puolisäe 
alkaa samalla kirjaimella, niin että kaikki aakkoset toiste-
taan luvussa kolmasti … Kutsun tätä jäljittelemättömäksi 
runoksi [jäljittelemätön tarkoittaa, ettei sitä voida jäljitellä!]; 
paremmat tuomarit ovat kanssani samaa mieltä. piispa Lowth 
sanoo: ’Ei koskaan ole ollut rikkaampaa ja tyylikkäämpää 
kauniiden kuvien ja adjunktien valikoimaa tiivistettynä eikä 
onnistuneemmin valittuna ja sovellettuna’” (Introduction to the 
Lamentations of Jeremiah, oma korostukseni). 

Asiaa on syytä pohtia syvällisesti. Miksi Jumala panostaa 
niin paljon juuri tähän kirjaan, miksi hän teki siitä Raamatun 
runollisimman kirjan? Vastaus on syvästi liikuttava. Meidän on 
nähtävä vastaus Jumalan näkökulmasta.
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Useimpien tutkijoiden, menneiden ja nykyisten, mielestä 
Valitusvirret valmistui pian Jerusalemin kukistumisen jälkeen 
noin 585 eKr. He saattavat olla oikeassa, mutta Raamatun 
mukaan viesti kirjattiin silloin ensimmäistä kertaa. “Herra 
on hävittänyt säälimättä kaikki Jaakobin majat, on hajottanut 
vihastuksissaan tytär Juudan linnoitukset, pannut ne maan 
tasalle. Hän on häväissyt valtakunnan ja sen ruhtinaat. Hän 
on vihan hehkussa hakannut poikki Israelin sarven kokonansa. 
Hän veti oikean kätensä takaisin vihamiehen edestä ja poltti 
(engl. paloi) Jaakobia (vastaan) kuin liekitsevä tuli, joka kuluttaa 
kaiken yltympäri” (Valitusvirret 2:2-3). Tämä osoitetaan 

“Jaakobin majoja” (tai Israelin kansoja) ja “Israelin sarvea” vas-
taan. Israel oli jo ollut vankeudessa jo yli 100 vuoden ajan. 
Kyseessä ei voinut olla muinainen Israel! Mikseivät useammat 
Raamattua tutkiskelevat tunnista tätä? 

Suurin osa Raamatun profetioista on kaksijakoisia. Tilaa 
Jeremia-ilmaiskirjamme. Tulet huomaamaan, että Jeremian 
kirja on ensisijaisesti tätä lopun aikaa varten. Sama pätee 
Valitusvirsiin.

Valitusvirret kirjoitettiin Joosian tappamisen jälkeen 
(2 Aikakirja 35:25). Asia käy selväksi seuraavassa luvussa. On 
kuitenkin täysin mahdollista, että kirjaa laajennettiin ennen 
sen kanonisointia. Laajennamme usein myös omiin kirjo-
jamme ja kirjasiamme ajan myötä.

Jeremia oli selvästikin Jerusalemin tragedian silminnäkijä! 
Smith’s Bible Dictionary toteaa: “Runot kuuluvat selvästi valta-
kunnan viimeisiin päiviin tai maanpaon alkuun … Runot on kir-
joittanut henkilö, joka valittaa elävällä silminnäkijän intensiteetillä 
kurjuudesta.” Nebukadnessar piiritti juutalaisia 19 vuotta ennen 
Jerusalemin sortumista. Jeremia oli viimeisen juutalaiskunin-
kaan, Sidkian, vankina piirityksen aikana. Jeremia vapautettiin, 
kun Nebukadnessar valloitti Jerusalemin. (Saat lisätietoja asiasta 
tilaamalla itsellesi ilmaiskirjan Yhdysvallat ja Britannia profeti-
oissa.) Baaruk, Jeremian kirjuri, koki epäilemättä osan tai ehkä 
koko 19-vuoden piirityksen yhdessä Jeremian kanssa. On selvää, 
että jonkun täytyi olla silminnäkijä näin paljolle kärsimykselle. 
Jumalan syvällinen paljastus oli varmasti riittävä peruste kir-
joittaa Valitusvirret, mutta silminnäkijätodistus lisäisi draamaan. 
Kyseessä on aikamoinen kuvaus, varsinkin runollisuuden tunti-
jalle! Et löydä Raamatussa mitään sen vertaista. 
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Clarke’s sanoo: “Kurjuudesta ei löydy ilmaisua, jota 
Valitusvirsien kirjoittaja ei olisi käyttänyt.” Sen mukaan mies 
nimeltä Dr. South sanoo: “Luulisi, että jokainen kirjain kirjoitet-
tiin kyynelin, jokainen sana särkyvän sydämen äänellä, että kirjai-
lija oli kivun täyttämä, lapsuudestaan suruun tottunut eikä ollut 
koskaan hengittänyt huokauksitta eikä puhunut vaikeroimatta.” 

Valitusvirret on syvä jumalallisen tunteen ilmaus! Se ilmaisee 
ennen kaikkea, kuinka Jumala ojentaa kätensä omiensa, itsestään 
pois kääntyneiden, Isän rakkaudella rakastamiensa Hengellä siit-
tyjen lastensa puoleen! Jumala rakastaa omiaan ja tekee kaiken 
mahdollisen tavoittaakseen perheenjäsenensä! Jumala tekee kaiken 
voitavansa koskettaakseen heitä voimakkaalla viestillään!

Laodikean kapina on luultavasti kaikkein pahin hengel-
linen katastrofi Jumalan seurakunnassa. Jumala profetoi, että 
puolet laodikealaisista ei selviydy, mutta että toinen puoli sel-
viää! Luku ei sisällä ennen suurta ahdistusta parannuksen 
tekeviä. Jumala haluaa selvästi laodikealaisten edelleen katuvan, 
voidakseen valmistaa heitä avioliittoon Poikansa kanssa!

Jeremia lähetettiin Juudan tykö juuri ennen sen sortumista 
vuonna 585 eKr. Hän varoitti Juudan kansalaisia ja kirjoitti 
varoituksia kirjaan, jonka hän osoitti koko Israelille. Jeremian 
kirja on selvästi lopunajan sanoma koko Israelille, loogisesti 
myös Valitusvirret. Kirjojen välillä löytyy kuitenkin eroja.

Jeremian kirja antaa yleiskuvan Israelin sortumisesta. 
Valitusvirsien kirja kertoo kauhistuttavia yksityiskohtia sor-
tumisesta ja orjuudesta.

“ l E s k E n  k a lta i n E n ” 

Valitusvirsien kirja käyttää Jerusalemia ja Siionia syno-
nyymeina. Siion viittaa profetiassa Jumalan seurakuntaan. 
Kirjassa myös Jerusalem viittaa Jumalan seurakuntaan, 
Galatalaiskirjeen jae 4:26 sanoo seurakunnasta: “Mutta se 
Jerusalem, joka ylhäällä on … se on meidän äitimme.” Asia 
koskee pääasiassa seurakuntaa. 

Huomaa kirjan ensimmäinen jae: “Kuinka istuukaan yksi-
nänsä tuo väkirikas kaupunki [Jerusalem]! Kuinka onkaan 
lesken kaltaiseksi tullut se, joka oli suuri kansakuntien jou-
kossa! Ruhtinatar maakuntien joukossa on tullut työveron 
alaiseksi!” (Valitusvirret 1:1). 
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Tulet näkemään edetessämme, että kirja on lopunajan pro-
fetia. Mistä löydät lesken tänä lopun aikana?

Jakeessa puhutaan aikoinaan Jumalan suojeluksessa ole-
vasta naisesta, Jumalan johtamasta ja vartioimasta–joka oli 
itse asiassa Jumalan vaimo! Vain harvoja, nykyaikana Jumalan 
Hengen saaneita, pidetään Jeesuksen Kristuksen morsiamena 
(esim. Kirje roomalaisille 7:4; 2 Kirje korinttilaisille 11:2; Kirje 
efesolaisille 5:31–32; Johanneksen ilmestys 19:7-8). Tätä verra-
tonta kunniaa ei tulla koskaan laajentamaan kellekään toiselle.

Tapahtui jotain: vaimosta tuli lesken kaltainen! Jerusalem–
Jumalan seurakunta oli “väkirikas”, Hengestä siitettyjä seu-
rakunnan jäseniä täynnä, mutta siitä tuli lesken kaltainen. 
Suurin osa jäsenistä, Jumalan seurakunnasta–Kristuksen mor-
sian–luopui Jumalasta!

“Lesken kaltainen” -ilmaisu on hyvä uutinen siitä, että leski 
voi palata Kristuksen vaimoksi! Puolet laodikealaisista tekee 
parannuksen ja palaa takaisin.

Sitäkin parempi uutinen on, että miehelleen uskollinen 
morsian-jäännös toimittaa tuskallisen Valitusvirsi-viestin 
Jeesuksen Kristuksen puolesta. Tämä on usein unohdettu 
Valitusvirsien paras uutinen. 

Kukaan ei kykenisi ymmärtämään Valitusvirsien kirjaa 
ilman Jumalan tottelevaisia valittuja. Tämä on päämajan viroilla 
palkittava eliittijoukko, joka saa kunnian palvella Kristuksen 
kanssa ikuisesti. Suuressa ahdistuksessa parannuksen tekevät 
laodikealaiset menettävät tämän inspiroivan palkkion.

Muista, että Valitusvirret koskee ensisijaisesti hengestä sii-
tettyjä Jumalan omia, mutta lisäksi myös Israelin kansojen 
kärsimystä, jota Israelin muinainen pääkaupunki Jerusalem 
edustaa. Kirjan ensimmäinen jae varoittaa meitä siis myös 
siitä, kuinka kansojemme suuret kaupungit autioituvat pian 
ydintuhon vaikutuksesta. Aikaisemmin väkirikkaat, kau-
pankäynnistä tunnetut kaupungit tullaan tuhoamaan, niiden 
ihmisiä surmataan ja hengissä selviävät joutuvat orjiksi.

i t k E E  k at k E r a s t i 

Huomaa heti Valitusvirsien alussa ilmaistu suru ja voi-
votus. “Se katkerasti itkee yössä, ja sillä on kyyneleet poskil-
lansa. Ei ole sillä lohduttajaa kaikkien sen rakastajain seassa. 
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Uskottomia ovat sille olleet kaikki sen ystävät, ovat sille viha-
miehiksi tulleet” (Valitusvirret 1:2). Leski itkee katkerasti 
yöllä, sen sijaan että lepäisi. Ei löydy Aviomiestä häntä lohdut-
tamassa. Kuva pahenee pahenemistaan. 

Jakeessa 3 puhutaan Juudasta. Jumala kertoo Raamatussa 
omiensa kuuluvan hengellisesti Juudan heimoon—heidän 
olevan hengellisiä juutalaisia (esim. Kirja roomalai-
sille 2:28– 29; Johanneksen ilmestys 3:9). Jakeessa 3 Juuda 
tarkoittaa primaarisesti Jumalasta pois kääntyneitä Jumalan 
omia: “Juuda on siirtynyt (engl. viety) maastansa kurjuutta 
ja työn kovuutta pakoon. Se istuu pakanakansain seassa eikä 
lepoa löydä. Kaikki sen vainoojat saavuttivat sen, kun se oli 
ahdistuksien keskellä”. Laodikealaiset ovat vankeina ennen 
suurta ahdistusta sekä sen aikana. Jumalan omat eivät kykene 
löytämään lepoa kun heidän pitäisi löytää lepo. 

Valitusvirsien jakeessa 1:4 mainitaan erityisesti Siion—jäl-
leen Jumalan oma seurakunta. “Siionin tiet surevat, sillä juhlil-
letulijoita ei ole …” “Juhlilla” tarkoitetaan Jumalan vuotuisia 
pyhäpäiviä, joita Jumalalle uskolliset ovat viettäneet vuosi 
toisensa jälkeen tähän päivään saakka. Tässä sanotaan, ettei 
juhlilletulijoita ole, laodikealaiset ovat menettäneet Jumalan 
juhlapyhät! Suurin osa heistä ei vietä enää Jumalan pyhäpäiviä 
ja jos viettää, ei kuitenkaan Jumalan käskemällä tavalla eikä 
Jumalan seurakunnalleen Herbert W. Armstrongin kautta 
antaman ymmärryksen mukaisesti. 

Jumalan sanat kohdistuvat hänen temppelinsä, seurakun-
tansa, ulommalle esipihalle, eivät sen sisemmälle esipihalle 
(Johanneksen ilmestys 11:1-2). Laodikealaiset ovat joko hyljän-
neet tai vesittäneet Jumalan pyhäpäivät ja ovat kieltäytyneet 
astumasta sisempään esikartanoon, jossa Jumala asuu. Kristus 
johtaa sisempää esipihaa viettämään juhlapyhiään hänen taval-
laan. Kukaan laodikealaisista ei tule sinne, missä Jumala on! 
Jumala kertoo laodikealaisille, että he kapinoivat Jumalan 
pyhäpäiviä vastaan. Huonojen uutisten keskeltä loistaa kui-
tenkin jumalan valittujen toivo. 

Valitusvirsien jae 1:4 sanoo myös “kaikki sen (engl. her, 
naisen) portit ovat autioina”. Laodikean seurakunnat ovat 
avanneet ovensa kaikille ihmisille. He yrittävät rakastaa maa-
ilmaa sallimalla sen ihmiset Jumalan pyhäkköön (jae 10 
kertoo samasta ongelmasta), vaikka heille kerrottiin vuosien 
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ajan, ettei Jumala toimi tällä tavalla maailmassa ja heidän 
pitäisi olla tietoisia asiasta! He kuvittelevat, että heidän toi-
mintatapansa on parempi kuin Jumalan apostolin heille opet-
tama—minkä seurauksena heidän porttinsa ovat autiot. 

Katso sen käytännön seuraamuksia: “… sen papit huokai-
levat, sen neitsyet ovat murheissaan, ja sillä itsellään on kat-
kera mieli” (jae 4). Ihmisten tulisi olla juhlailoa—Jumalan 
juhlien iloa täynnä! Jumalan valitut, jotka jatkuvasti raken-
tavat elämänsä Jumalan pyhäpäivien ympärille, ovat täynnä 
iloa, mutta tällä leskeksi tulleella naisella on katkera mieli. 
Jumala kuvaa, kuinka hänen omansa valittavat katkerasti 
suuren ahdistuksen kauhun keskellä! Pastorit huokaavat, seu-
rakunnan nuorukaiset kärsivät fyysisesti ja koko seurakun-
nalla on katkera mieli. Miksi? He luulevat Jumalan hylänneen 
heidät. Todellisuudessa he itse hylkäsivät Jumalan. Jumala 
opettaa heille oppiläksyn suuressa ahdistuksessa. 

m E n n y t  o n  H ä n E n  k au n E u t E n s a 

“Sen viholliset ovat voitolle päässeet, sen vihamiehet menes-
tyvät. Sillä Herra on saattanut sen murheelliseksi (vaivannut) 
sen rikkomusten paljouden tähden. Sen pienet lapset ovat 
menneet vankeuteen vihollisen vieminä” (jae 5). Jumala 
saattaa laodikealaiset pian vaivaan rikkomusten (syntien) pal-
jouden tähden—he ovat kapinoineet ja rikkoneet Jumalan 
lakia. Jakeesta käy ilmi, että myös laodikealaisten pienet 
lapset viedään vankeuteen ja myös he joutuvat kokemaan 
holokaustin kauhun “Siionin” rikkomusten tähden. Tämä on 
traagista Seurakunnan jäsenet joutuvat katsomaan, kuinka 
heidän pikkulapsensa joutuvat kärsimään aikana, jona he voi-
sivat olla Jumalan suojeluksessa. 

Jae 6 kertoo: “Mennyt on tytär Siionilta kaikki hänen kau-
neutensa.” Tämä on kamala katastrofi! 

Tajuatko, kuinka kauniita Jumalalle uskolliset ihmiset 
ovat Jumalan silmissä? Kuuliainen jäännös säilyttää “kaiken 
hänen kauneutensa”. Mikä tekee Jumalan seurakunnasta 
kauniin? Sen elämäntapa ja luonne. Saamme kokea koet-
telemuksia, mutta kuinka kauniita valitut ovat Jumalalle! 
Kallisarvoinen kauneus poistuu vasta kun Kristuksen mor-
sian kääntyy pois.
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Juuri näin kävi suurimmalle osalle Jumalan omista. 
Jumalan silmissä he eivät ole enää yhtä kauniita kuin muinoin. 
Heidän hengellinen kauneutensa “on mennyt”. He ovat hylän-
neet Jumalan totuuden! Opin vesittäminen ei tuota Jumala 
haluamaa kaunista luonnetta. Seurakunta on muuttunut hen-
gellisesti rumaksi.

Jae 6 päättyy: “Hänen ruhtinaansa ovat kuin peurat, jotka 
eivät laidunta löydä; he kulkivat voimattomina vainoojan 
edessä.” Suuressa ahdistuksessa seurakunnan ruhtinaista 
eli pastoreista—jotka saivat ihmiset heikentymään—tulee 
nälästä heikentyneitä peuroja. Metsästäjä saa “peurat” hel-
posti saaliikseen—he eivät pelastu tuholta! 

“Jerusalem muistelee kurjuutensa päivinä ja kodittomuu-
dessaan kaikkea kallisarvoista, mitä sillä oli muinaisista päi-
vistä asti …” (jae 7). Kyllä, “muinaisina päivinä” nämä Jumalan 
omat omasivat runsaasti kallisarvoista—kaikki Jumalan H. 
Armstrongin kautta omilleen antamat, kauan aikaa sitten 
käsistään päästämät ihanat totuudet–minkä seurauksena heitä 
odottaa kauhea rangaistus. Heidän kurjuutensa on valtava, 
sillä kärsiessään he muistavat “hyvän ajat”, jolloin Jumala 
auttoi heitä. 

Hyvä uutinen on, että rangaistus palauttaa suuren osan 
Jumalan tykö. Otatko sinä nyt Jumalan varoituksesta vaarin, 
jottet joudu kokemaan tällaista kärsimystä? 

l E s k i  p u H u u

Luvun edetessä alat tuntea ihmisten henkisen tuskan. He 
ihmettelevät ja kysyvät, miksi? Miksi koemme kaiken tämän? 
Jumalan vastaus löytyy jakeesta 9.

Jumala sanoo: “Sen (engl. her, hänen, naisen) tahrat ovat 
sen (hänen) liepeissä.” Heidän syntinsä suuri, se on kuin vaat-
teiden osaksi perusteellisesti hiertynyt saasta.

Jae jatkuu: “ei ajatellut, mikä sille tuleva oli ja niin se sortui 
hämmästyttävästi. Ei ole sillä lohduttajaa.” Jumala osoittaa 
näille ihmisille, etteivät he ajatelleet teittensä loppua. Näyn 
puuttuessa ihmiset hukkuvat. Parannuksen puute toi heidät 
tähän pisteeseen ja on edelleen Laodikean seurakunnan 
todellinen ongelma (Johanneksen ilmestys 3:17). Koska laodi-
kealaiset eivät kuuntele Kristuksen kolkutusta (Johanneksen 
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ilmestys 3:20), heidän on koettava äärimmäinen kärsimys 
vihollisen käsissä. 

Tässä kohtaa “leskien” ääni sanoo: “… katso, Herra, minun 
kurjuuttani …” (Valitusvirret 1:9). Luvun toinen puolisko 
koostuu enimmäkseen lesken sanoista–Jumalan seurakunta 
kuvaa tässä profeettisesti itseään keskellä tulevaa ahdistusta. 

Jae 11 osoittaa, että tilanne muuttuu niin pahaksi, että 
ihmiset kuolevat nälkään. He ovat valmiita luopumaan siitä, 

“mitä heille kallista on”—kullasta ja hopeasta—ostaakseen 
leipää “saadakseen nälkänsä tyydytetyksi”, hengissä pysyäk-
seen. Ihmiset sairastuvat ruuan puutteesta. He ymmärtävät 
olevansa halveksittuja.

va k ava  o i va l lu s 

“Eikö tämä koske teihin, kaikki ohikulkijat? Katsokaa ja 
nähkää: onko kipua, minun kipuni vertaista, joka on minun 
kannettavakseni pantu, jolla Herra on murehduttanut minut 
vihansa hehkun päivänä?” (jae 12). Jumalan salliessa lao-
dikealaisten kärsimyksen, he kysyvät: onko kipua, minun 
kipuni vertaista? 

Koko maailma järkyttyi nähdessään valokuvat natsien kes-
kitysleireiltä. Valitusvirsien kuvaus on niitä paljon pahempi! 
Matteuksen evankeliumin jae 24:21 toteaa, että tämän kal-
taista aikaa ei ole ollut eikä tule olemaan. Voiko ihmismieli 
kuvitella natsien keskitysleirejä pahempaa? Jumala sanoo, että 
asiat kääntyvät paljon sitä pahemmiksi! Valitusvirsien jae 1:12 
toteaa, ettei ole: “kipua, minun kipuni vertaista”!

Kyseessä on viimeinen kerta, kun Jumalan omaa seu-
rakuntaa ja Israelin kansoja rankaistaan tällä tavalla. Kun 
Kristus hallitsee, hän lopettaa kapinan. Loputtomasta toivosta 
tulee pian todellisuus.

Miksi laodikealaiset kokevat suurempaa kipua kuin 
kukaan toinen joukko? He tunsivat Jumalan totuuden ja pro-
fetiat ja heidän surunsa on vertaansa vailla–eikä vain tus-
kallisen rangaistuksen takia, vaan koska he käsittävät, mitä 
täsmällisesti tapahtuu! Heidän olisi ollut tarkoitus päästä 
turvaan suurta ja välttää suuri ahdistus, mutta he kapinoivat 
Jumalaa vastaan. He tuntevat H. Armstrongin heille opettamat 
profetiat suuresta ahdistuksesta ja ymmärtävät, että he olisivat 
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voineet välttää heitä kohtaavan rangaistuksen, jos he eivät 
olisi hylänneet annettua opetusta.

Ymmärrä: Jumala tuottaa vaivan! Saksa ja yhdistynyt 
Eurooppa ovat Jumalan vitsa. Kyseessä on Jumalan vihan 
hehku (Jesajan kirja 10:5-6).

Vielä löytyy toivo! Jakeet osoittavat, että ihmiset 
OivAltAvAt vihdoin, että JUMALA iskee heitä.

Yleensä kestää kauan, ennen kuin syntiset ymmärtävät 
Jumalan varoittavan ja kiroavan heitä!

E l o H i m  j a  a d o n a i 

Valitusvirsien hepreankielinen “Herraa” -sana on Adonai, joka 
tarkoittaa Jumala, joka hallitsee. Valitusvirret mainitsee Adonai-
sanan 14 kertaa. Jumala opettaa kipeän koettelemuksen keskellä 
oleville, että hän tulee hallitsemaan seurakuntaansa ja kan-
saansa! Jumala tekee kaikkensa saattaakseen omansa hallin-
taansa voidakseen tuoda meidät perheeseensä! Laodikealaiset 
ovat hylänneet AdOnAin—Jumalan, joka hallitsee!

Anchor Bible Commentary kertoo: “Lord Adonay [Adonai] 
esiintyy Valitusvirsissä 14 kertaa … On silmiinpistävää, ettei 
Elohim-‘Jumala’ esiinny kertaakaan.”

Sanan poisjättäminen sisältää kauhistuttavan varoituksen.
Elohim on monikollinen nimisana kuten kirkko tai perhe, 

siihen kuuluu enemmän kuin yksi jäsen. Elohim on sana, jonka 
yhdistämme läheisimmin Jumalan perheeseen ja Isän kunnioit-
tamiseen. Laodikealaiset tuomitaan, koska he eivät kunnioita 
Isäänsä (Malakian kirja 1:6). He ovat hylänneet Perheen pään.

Mielestäni silmiinpistävää on myös se, että Valitusvirret 
käyttää Adonai-sanaa tasan 14 kertaa. Raamatussa luku seit-
semän tarkoittaa täydellisyyttä. Täässä meillä on kaksin-
kertainen täydellisyys. Ikään kuin Jumala sanoisi: opeta 
laodikealaisille voimakas viesti siitä, kuinka Adonai hallitsee. 
Kaksinkertaista viesti ja iskosta se heille! Ainoastaan viestistä 
vaarin ottaminen pelastaa heidät.

Ehkä kirjan vahvin varoitus on juuri se, mitä jätetään 
sanomatta. Normaalisti Elohim-sanaa käytetään lukuisia 
kertoja. Sitä käytetään Vanhassa testamentissa satoja ker-
toja. Mutta tässä sitä ei mainita yhtä ainutta kertaa. Miksei? 
Jumalan Elohim-nimi osoittaa, että Jumala on perhe. Ilmaisu 
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on evankeliumin ydin: hyvä uutinen tulevasta Jumalan valta-
kunnasta tai perheestä, joka toimeenpanee Jumalan hallitusta.

Laodikealaiset ovat menettäneet evankeliumin viestin. He 
eivät enää janoa tätä koko Raamatun viestiä eivätkä, miksi 
heidät luotiin.

Elohimin poisjättö Valitusvirsistä on maailmankaikkeutta 
mullistava asia! Laodikealaiset kulkevat kohti tulista järveä. 
Vain suuri ahdistus säästää 50 prosenttia heistä. 

Onko Elohimin poisjättämistä suurempaa varoitusta?
Asian ymmärtäminen auttaa meitä näkemään, kuinka 

Jumala palkitsee perusteellisen raamatunopiskelun ja osoittaa, 
kuinka syvällinen Raamattu itse asiassa on! Meidän on tiedet-
tävä, mitä Raamattu sanoo–ja usein lisäksi, mitä se ei sano!

 “Oi sitä Jumalan rikkauden ja viisauden ja tiedon syvyyttä! 
Kuinka tutkimattomat ovat hänen tuomionsa ja käsittämät-
tömät hänen tiensä!” (Kirje roomalaisille 11:33). Paavali opetti 
selvästi Jumalan hämmästyttävää syvyyttä ja ihmiskunnan 
pinnallisuutta erossa Jumalasta.

Raamatusta ei löydy voimakkaammin korjaavampaa kirjaa, 
jonka olisi rakenteeltaan täsmällisempi kuin Valitusvirret. 
Jollemme ymmärrä kirjan viestiä, saamme kärsiä enemmän 
kuin kukaan koskaan aikaisemmin.

Olen sitä mieltä, että Jumalan inspiroiman AdOnAi-sanan 
käyttömäärä sisältää hälyttävän viestin. Jumalan oma 
Laodikean seurakunta kieltäytyy Jumalan hallinnosta. Jumala 
ei ota perheeseensä henkilöä, jota hän ei voi hallita!

Entä sinä? Entä minä? Rakastammeko me Adonaita? 
Rakastammeko me Jumalan hallitusta, joka toimeenpanee 
Jumalan lakia?

Adonai-sana on vahva varoitus meille kaikille. Jumala tulee 
hallitsemaan luomistyötään ja Perhettään.

Lucifer hylkäsi Adonain. Hän kieltäytyi toimeenpanemasta 
Jumalan hallintoa maan päällä, ja siksi hänet hylättiin ikui-
sesti. Nyt sinulla ja minulla on mahdollisuus, kunnia olla 
Adonain hallitsemia. Meillä on nyt mahdollisuus syrjäyttää 
saatanan hallinto maan päällä—jos sallimme Adonain hallita 
itseämme–kykenemme hallitsemaan Kristuksen kanssa. 

Mikä henkeäsalpaava tilaisuus! Ymmärrämmekö, kuinka 
mahtava se on? Voimme välttää suuren kärsimyksen alistu-
malla nyt Adonain alaiseksi!
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E i  l o H d u t ta j a a 

Laodikealaisten itku jatkuu Valitusvirren jakeessa 1:16: “Näitä 
minä itken, minun silmäni, silmäni vuotaa vettä; sillä kau-
kana on minusta lohduttaja, joka virvoittaisi minun sie-
luani. …” Mitä he puhuvat? Jeesus Kristus kutsui Jumalan 
Pyhää Henkeä “Lohduttajaksi” (Evankeliumi Johanneksen 
mukaan 14:16, 26; 15:26, 16:7). Laodikealaiset tiedostavat 
ahdistuksen keskellä, ettei Pyhä Henki lohduta heitä niin 
kuin sen pitäisi! He eivät ole lohdutettuja, koska Jumalan 
Pyhä Henki on kaukana heistä. Valitusvirren jae 1:9 sanoo 

“ei ole sillä lohduttajaa”. Jumala antaa Henkensä pelkästään 
niille, jotka tottelevat häntä (Apostolien teot 5:32). Koska 
laodikealaiset eivät totelleet, he sammuttivat Jumalan heille 
antaman Hengen. (1 Kirje tessalonikalaisille 5:19). 

Jumalalle uskollisten tulee todella iloita, koska meillä on 
Lohduttaja! Kun rukoilemme koettelemuksien ja ongelmien 
kohdatessa apua Jumalalta, meillä on Lohduttaja. Tiedämme, 
että Jumala tekee ihmeitä elämässämme. Mikä siunaus, kun 
Lohduttaja on elämässäsi!

Valitusvirret 1:16 jatkuu: “… hävitetyt ovat minun lapseni, 
sillä vihamies on väkevä.” Tässä on Jumalan varoitus traagisesta 
rangaistuksesta: he joutuvat näkemään pienten lastensa kärsivän, 
valittavan, surevan murheissaan! Heidän oman tottelemattomuu-
tensa takia! He itse ovat syynä kurjuuteen! He ovat syyllisiä! 

Valitusvirsi sisältää kuitenkin toivon. Jakeessa 17 laodi-
kealaiset tajuavat, että rangaistus on Jumalan määräämä ja 
ryhtyvät parannuksen tekoon. Leski sanoo: “Vanhurskas on 
hän, Herra; sillä hänen käskyänsä vastaan minä olen niskoi-
tellut … minä olen ollut ylen uppiniskainen” (jakeet 18, 20). 
Jumalan rangaistus saattaa monet Jumalan omat parannuksen 
tekoon. He tunnistavat korjauksen lähteen, vastaanottavat 
ojennuksen ja tunnustavat kapinoineensa Jumalan käs-
kyjä vastaan. He myöntävät hylänneensä Jumalan lopunajan 
Elian, H. Armstrongin ja ymmärtävät, että Malakian viesti oli 
Jumalan lähettämä varoitus (Malakian kirja 2:4). He tunnus-
tavat olleensa “ylen uppiniskaisia” ja että oikeudenmukainen, 
heille kuuluva rangaistus on kuolema. 

Huomaa nyt Valitusvirren 1 jakeet 21–22, joissa seura-
kunta lähtee varoittamaan, se kehottaa vihollisiaan olemaan 
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varuillaan, sillä seurakuntaa kohdannut rangaistus tulee pian 
kohtaamaan heitä. Pakanakansat ovat tehneet syntiä ja Jumala 
rankaisee myös heitä.

Asioiden kehitys on toivoa täynnä. Se osoittaa, että katuvat 
laodikealaiset uusivat uskonsa Jumalan profetioihin ja vievät 
jälleen halukkaasti Jumalan viestiä. Tähän vaaditaan ver-
taansa vailla oleva oikaisu. Jumala kykenee vihdoin palautta-
maan hairahtuneet lapsensa takaisin rakastavan perhelakinsa 
pariin.

Näin päättyy Valitusvirsien viidestä elegiasta ensimmäinen. 



Luku 2
Joosian rooli  
lopun aikana 

Meidän tulee muistaa nyt varsin tärkeä asia: Jeremia 
kirjoitti Valitusvirret, kun Juuda saavutti pisteen, josta 
ei ole paluuta. Kansa ei voinut paeta enää Jumalan 

vihaa lukuisten rikkomusten takia.
Olen saanut Jumalalta nyt lisäilmestystä Valitusvirsien kir-

jasta. Se kertoo ensisijaisesti siitä, että Jumalan Laodikean 
seurakunta ja Israelin kansat ovat saavuttaneet pisteen, 
josta ei ole paluuta! Tietenkin yksittäinen henkilö voi poiketa 
tästä, mutta Jumala ei saavuta enää sanoillaan kollektiivisesti 
Laodikean seurakuntaa eikä kolmea raamatullisen Israelin 
kansakuntaa: Amerikkaa, Britanniaa eikä juutalaiskansaa. 
Jumala kuvaa tässä heidän fyysisen tuhonsa selkeämmin kuin 
missään muussa Raamatun kirjassa.

Jumala haluaa, että ihmiset näkevät itsensä tässä verisen 
karmeassa profetiassa! “Hirmuista on langeta elävän Jumalan 
käsiin” (Kirje heprealaisille 10:31). Mikään toinen Raamatun 
kirja ei esitä asiaa Valitusvirsien tavalla! 

Valitusvirsien ja Joosian, muinaisen Juudan kuninkaan, 
välillä on suora yhteys. Valitusvirret kirjattiin Joosian kuo-
leman johdosta. “Ja Jeremia sepitti itkuvirren Joosiasta. Ja 
kaikki laulajat ja laulajattaret ovat itkuvirsissään puhuneet 
Joosiasta aina tähän päivään asti; ja nämä ovat tulleet ylei-
siksi Israelissa. Katso, ne ovat kirjoitettuina Itkuvirsissä” 
(2 Aikakirja 35:25). Lähes kaikki raamatunselitysteokset väit-
tävät, ettei kyseinen jae puhu Valitusvirsien kirjasta, mutta 
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olen varma, että sen täytyy puhua, sillä muuten asia kävisi 
hyvin sekavaksi. Tässä puhutaan selkeästi Valitusvirsien 
kirjasta, joka on kirjattuna jossakin ihmisten näkyvillä. 
Juutalainen perinne kertoo, että Jeremia kirjoitti elegian valit-
taakseen [Joosian] kuolemaa, joka on tähän säilynyt asti …” 
(Antiquities, kirja 10, luku 5). Miten Josephus olisi voinut vii-
tata mihinkään muuhun kuin Valitusvirsien kirjaan?

Jeremialla ja Juudan kansalla oli vakava syy voimakkaa-
seen suruun. Jumala antoi heille pelottavia ennustuksia siitä, 
mitä kansakunnalle tapahtuisi Joosian kuoleman jälkeen. 
Kansa ei pelkästään menettänyt vanhurskasta kuningasta 
vaan oli myös tietoinen astumisestaan painajaiskammioon. 
Valitusvirret kirjoitettiin alun perin Juudan historian päätök-
senä, mutta se kuvaa tänään myös fyysiseen Israelin loppua. 
Valitusvirret on profetia siitä, että suuri ahdistus on laskeutu-
massa Israelin kansojen päälle.

Kirjassa on myös toinen ulottuvuus. Se osoitetaan vasta 
toissijaisesti Israelin kansalle ja ensisijaisesti tänä lopun 
aikana Jumalasta pois kääntyneelle Jumalan omalle seurakun-
nalle. Kirja on suunnattu ensisijaisesti hengelliselle Israelille, 
Laodikean Jumalan seurakunnalle. 

y k s i  r a a m at u n 
H u o m at tav i m m i s ta  p r o f E t i o i s ta 

Joosian hallituskaudesta ennustetaan 1 Kuningasten kirjan 
luvun jakeissa 13:1-3–siinä ei ennusteta pelkästään kuninkaan 
toimista vaan paljastetaan myös Joosian nimi. Joosian hallinto-
kausi oli erittäin merkittävä tapahtuma muinaisessa Juudassa. 

Emme tunne profetian tuoneen profeetan nimeä. “Ja katso, 
Juudasta Beeteliin tuli Herran käskystä Jumalan mies, juuri 
kun Jerobeam seisoi alttarin ääressä polttamassa uhreja. Ja hän 
huusi alttaria kohti Herran käskystä ja sanoi: Alttari, alt-
tari …” (1 Kuningasten kirja 13:1-2). Profeetta huusi alttaria 
kohti. “Näin sanoo Herra: Katso, Daavidin suvusta on syntyvä 
poika, nimeltä Joosia. Hän on teurastava sinun päälläsi uhri-
kukkulapapit, jotka polttavat uhreja sinun päälläsi, ja sinun 
päälläsi tullaan polttamaan ihmisten luita ” (jae 2). 

Tämä on pahaenteinen profet ia. Profeetta sanoi 
Jerobeamille: vanhurskas kuningas tulee tuhoamaan koko 
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järjestelmäsi! Ja ihmeellisesti, 360 vuotta myöhemmin, 
Joosia astui esiin.

Tämä on varmasti yksi merkittävimmistä Raamatun profe-
tioista! Mihin uskontoon olemme osallisia!

Adam Clarke Commentary kutsuu profetiaa “tosiasiaksi, 
jonka kaksi kansakuntaa todisti todeksi”—Israel sekä Juuda. 

“Juutalaiset, joiden puolesta tämä profetia toimitettiin, vartioivat 
sitä pyhästi, israelilaisten [johtajanaan Jerobeam], joita vas-
taan se esitettiin, intressi oli kiistää sen aitous ja todistaa se 
valheeksi, jos mahdollista. “Jerobeam ei tietenkään johtanut 
10 Israelin heimoa vanhurskaudessa. Clarke sanoo: “Tämä 
ennustus ei osoita ainoastaan Jumalan tietoa vaan myös 
voiman.” Se todistaa varmaksi Jumalan voimallisen kyvyn—
profetoida ja 360 vuotta myöhemmin asettaa kuninkaaksi 
Joosia-niminen mies, joka repäisee pois kansan pakanallisen 
epäjumalanpalveluksen!

Adam Clarke jatkaa tarkastelua runollisesta näkökulmasta: 
“Hän [Jumala] antoi, ikään kuin varoituksen epäjumalan-
palvelijoille, jotta he voisivat pitää vahtia, puolustaa itseään 
tulevaa Joosiaa vastaan, kun tämän niminen henkilö astuisi 
Daavidin valtaistuimelle, ja epäilemättä hälytysvalmiudessa, 
käyttäisi kaikkia mahdollisia varotoimenpiteitä puolustaak-
seen itseään, turhaan, sillä Joosia toteutti profetian hallitus-
kautensa 18. vuotena kirjaimellisesti … ” (oma painotukseni). 
Jumala on voimallinen! Hän antoi pahuuden voimille varoi-
tuksen: kun Joosia-niminen kuningas astuisi esiin, heiden 
olisi parasta olla varuillaan!

Voit lukea 2 Kuningasten kirjan jakeista 23:15–20, kuinka 
nimetön profeetta haudattiin Beeteliin ja kuinka hänen hau-
tansa toimi sukupolvien ajan muistutuksena Israelille ja Juudalle 
Joosiaa koskevasta profetiasta. Joosian täyttäessä 360 vuoden 
päästä profetian ihmiset tiesivät tarkalleen, mitä profeetta oli 
ennustanut. Tämä oli absoluuttinen todiste. Kukaan ei voinut 
kieltää, ettei Joosia tehnyt kaikkivaltiaan Jumalan työtä!

Sama on todiste meille edelleen tänään! Ehdoton, abso-
luuttinen, hämmästyttävä todiste suuren Jumalan kaikkival-
tiudesta! Kuningas Kyyroksen syntymästä profetoitiin 177 
vuotta, profetia Joosiasta 360 vuotta aikaisemmin. Raamattu 
on ihmeellinen kirja! Useimmat ihmiset eivät kuitenkaan anna 
Raamatulle sille kuuluvaa arvoa.
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j E r o b E a m i n  k a p i n a 

Tuntemattoman profeetan profetiaan kuului myös tämä: “Ja 
hän antoi sinä päivänä ennusmerkin, sanoen: Ennusmerkki 
siitä, että Herra on puhunut, on tämä: alttari halkeaa, ja tuhka, 
joka on sen päällä, hajoaa” (1 Kuningasten kirja 13:3). Tämä 
ennusmerkki nähtiin sinä samana päivänä osoituksena siitä, 
että profetia oli tosi. 

Jerobeam oli temppelissä tyrannisoimassa ihmisiä ja toimi 
kuin ylipappi, joka hän ei ollut. Kun hän kuuli nimettömän 
profeetan alttaria kohti suuntautuvan profetian, hän ojensi 
kätensä raivoissaan ja käski miestensä ottaa profeetan kiinni, 
mutta samalla hetkellä hänen kätensä kuivettui liikkumatto-
maksi! (jae 4). Sen jälkeen alttari halkesi kahtia täsmälleen 
profeetan sanojen mukaan (jae 5).

Sillä hetkellä, Jerobeamille alkoi valjeta, että Jumala oli 
miehen takana. “Silloin kuningas puhkesi puhumaan ja sanoi 
Jumalan miehelle: Lepytä Herraa, Jumalaasi”—hän sanoi pro-
feetalle sinun Jumalaasi—“ja rukoile minun puolestani, että 
minä voisin vetää käteni takaisin. Ja Jumalan mies lepytti 
Herraa; niin kuningas voi vetää kätensä takaisin, ja se tuli 
entiselleen” (jae 6). Mahtava tilanne!

Luulisi. että tapaus olisi ollut Jerobeamille hänen elämänsä 
mullistava kokemus, mutta samoin kuin monen muun koh-
dalla, se ei muuttanut mitään–ja hän kieltäytyi edelleen tot-
telemasta. Jumalan ihmeillä ei ole useimpiin ihmisiin paljoa 
vaikutusta. Vaikka ihmeitä tapahtuu koko ajan, ihmiset jat-
kavat järkkymätöminä kapinaansa.

Tämä profetia Joosiasta (ja epäsuorasti Valitusvirsistä) on 
yksi Vanhan testamentin mahtavimmista profetioista. 

Se on pelottava profetia myös lopun aikaamme varten.

j o o s i a n  H i s to r i a 

Joosiasta tuli kuningas 8-vuotiaaana hänen isänsä murhaa-
misen jälkeen (2 Aikakirja 33:25; 34:1). Joosia käyttäytyi van-
hurskaasti ja vaelsi innokkaasti Jumalan teitä niin hyvin kuin 
osasi (2 Aikakirja 34:2).

Hallituskautensa 12. vuonna, 20-vuotiaana, hän alkoi 
toteuttaa 360 vuotta aikaisemmin annettua profetiaa. Hän 
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ryhtyi poistamaan epäjumalanpalvelusta kansakunnasta. 
Hän mursi pakana-alttarit ja epäjumalat ja jauhoi ne jau-
heeksi, jotka hän vihmoi epäjumalanpalvelijoiden haudoille. 
Sitten hän poltti pappien luut alttareilla nimettömän profeetan 
sanojen mukaan (2 Kuningasten kirja 23:3-5).

“Myöskin Beetelissä olevan alttarin, sen uhrikukkulan, 
jonka oli teettänyt Jerobeam, Nebatin poika, joka saattoi 
Israelin tekemään syntiä, senkin alttarin uhrikukkuloineen 
hän kukisti; sitten hän poltti uhrikukkulan ja rouhensi sen 
tomuksi sekä poltti asera-karsikon. Kun Joosia sitten kääntyi 
ja näki haudat, jotka olivat vuorella, lähetti hän ottamaan luut 
haudoista, poltti ne alttarilla ja saastutti näin alttarin, Herran 
sanan mukaan, jonka oli julistanut se Jumalan mies, joka 
nämä julisti. Ja hän kysyi: Mikä tuo hautamerkki on, jonka 
minä näen? Kaupungin miehet vastasivat hänelle: Se on sen 
Jumalan miehen [nimettömän profeetan] hauta, joka tuli 
Juudasta ja julisti sen, minkä sinä nyt olet tehnyt Beetelin alt-
tarille” (jakeet 15–17). Myös Joosia tiesi täyttäneensä profetian. 

Joosia tappoi kaikki pakanapapit ja poltti heidän luunsa 
alttareilla! (jakeet 19–20). Hän oli kiivas Jumalan mies!

Salomon temppeli oli olemassa Joosian hallituskaudella, 
mutta ihmiset olivat sallineet sen ränsistyä, se oli todella rap-
peutunut. Hallituskautensa 18. vuonna, ollessaan 26-vuotias, 
Joosia alkoi korjata temppeliä–joka kuvaa Jumalan seura-
kuntaa tänään. “Kahdeksantenatoista hallitusvuotenaan, puh-
distaessaan maata ja temppeliä, hän lähetti Saafanin, Asaljan 
pojan, kaupungin päällikön Maasejan ja kansleri Jooahin, 
Jooahaan pojan, korjaamaan Herran, hänen Jumalansa, temp-
peliä” (2 Aikakirja 34:8). 

Myös H. Armstrong löysi Jumalan temppelin, seurakunnan, 
pahasti rappeutuneessa tilassa. Jumalan seurakunnan Sardis-
aikakausi oli kuollut H. Armstrongin saapumisen aikaan 
(Johanneksen ilmestys. 3:1).

 “Ja he tulivat ylimmäisen papin Hilkian luo ja jättivät 
Jumalan temppeliin tuodut rahat, joita leeviläiset, ovenvar-
tijat, olivat koonneet Manassesta, Efraimista ja koko muusta 
Israelista ja koko Juudasta, Benjaminista ja Jerusalemin asuk-
kailta. He antoivat ne työnteettäjille, jotka oli pantu valvo-
maan töitä Herran temppelissä, ja nämä maksoivat niillä 
työmiehet, jotka työskentelivät Herran temppelissä, laittoivat 
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ja korjasivat temppeliä; niistä annettiin myös puusepille ja 
rakentajille, että nämä ostaisivat hakattuja kiviä ja puutavaraa 
kiinnitysparruiksi ja kattohirsiksi niihin rakennuksiin, jotka 
Juudan kuninkaat olivat turmelleet” (2 Aikakirja 34:9–11). 
Joosia valvoi tätä mahavaa rakennustyötä. 

Jumalan lain kirja löytyi temppelistä. Kun se oli luettu 
Joosialle, kuningas näki, ettei Israel noudattanut lähellekään 
lakia ja repäisi vaatteensa ja nöyryytti itsensä ja kääntyi yhdessä 
joukon israelilaisia kanssa Jumalan puoleen (jakeet 14–21). Hän 
tajusi, että he olivat kirouksen alaisia, joita he eivät ymmärtäneet 
ja varoitti koko Israelia. Vaikka kaikki ihmiset eivät katuneet, 
kansa teki kuitenkin merkittävän käännöksen Joosian johdolla.

Edeltävät johtajat eivät huomioineet Jumalan temppelin 
tilaa eivätkä edistäneet Jumalan lakia. He eivät huomioi-
neet Daavidin asennetta temppeliä ja Jumalan lakia kohtaan. 
Meidän täytyy tuntea Jumala ja hänen työnsä niin hyvin, että 
tiedämme, mitä meidän tulee sanoa ja saada aikaan. Näin tie-
dämme yleensä myös, mitä jätetään sanomatta ja tekemättä.

Miksi Joosian historia on varsin tärkeä? Jumala opetti 
Israelin kansaa etsimään hengellistä ohjausta temppelistä. 
Kansan käskettiin keskittyä temppeliin, josta käsin Jumalan 
lakia oli tarkoitus opettaa esimerkiksi koko Israelille. Aina 
kun temppelipalvelus saastui tai jätettiin pois, Jumala kirosi 
kansaa ja lähetti sen yleensä vankeuteen. 

Temppeli on nykyinen Jumalan tosi seurakunta.
Suurin osa Joosian historiasta löytyy Aikakirjasta ja 

Kuningasten kirjasta. Nämä kirjat eroavat suuresti toisistaan. 
Kuningasten kirja painottaa kuninkaita ja Aikakirja painottaa 
puolestaan Jerusalemia, jossa temppeli sijaitsi–ei Garissimin 
vuorta, kuten jotkut väittivät. Aikakirjat korostaa Daavidin 
dynastiaa ja pappeutta, myös Jerusalemissa. Tähän koko 
kansan tuli keskittyä

2 Aikakirja on Vanhan testamentin viimeinen kirja. 
Voit todeta kirjojen järjestyksen juutalaisesta Raamatusta. 
Kristillisen maailman Vanhan testamentin kirjat ovat sekaisin. 
Tämä yksi virhe yksinään riittää hämmentämään Vanhan ja 
Uuden testamentin ymmärryksen. 

Vanhan testamentin viimeinen kirja jättää meille vahvan 
varoituksen: kuljet harhaan, jollet keskity hengellisesti 
Jerusalemiin ja temppeliin.
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Tänään temppeli on, missä Jumalan tosi seurakunta on. 
Jollet opi tänään katsomaan Jumalan päämajaan, seurakuntasi 
tai valtiosi päättyy katastrofiin. Näin käy ehdottomasti!

j o o s i a n  k u o l E m a 

Jeremia oli läsnä myös Joosian hallituskauden lopulla ja 
toi pelottavia ennustuksia Jumalalta. Siitä huolimatta, että 
Joosia toimi suurena johtajana, naisprofeetta Hulda kertoi 
Joosialle ja Juudalle, että nämä pelottavat profetiat kohtai-
sivat Juudaa, koska useimmat ihmiset eivät tehneet paran-
nusta. Hulda puhui Jumalan puolesta seuraavasti: “Koska he 
ovat hyljänneet minut ja polttaneet uhreja muille jumalille 
ja vihoittaneet minut kaikilla kättensä teoilla; sillä minun 
vihani on vuodatettu tämän paikan yli, eikä se ole sammuva” 
(2 Aikakirja 34:25). Tämä oli raitistava profetia. 

Huomaa: koska Joosia oli nöyrtynyt ja oli osoittanut suurta 
intoa, Jumala päätti lykätä profetioiden täyttymisen vasta 
Joosian kuoleman jälkeen (jakeet 27–28).

Profetia sai Juudan kansan tuntemaan olonsa suojatuksi, 
sillä Joosia oli vielä nuori mies. Turvallisuuden tunto osoit-
tautui kuitenkin erheelliseksi.

Kun Egypti lähti marssien Assyriaan sotaan, farao 
Neko päätti marssia Juudan läpi aikaa säästääkseen. Hän ei 
halunnut taistella Joosiaa vastaan ja ilmoitti tälle haluavansa 
kulkea maan läpi ongelmitta. 

Joosia kuitenkin suuttui ja johti armeijansa faaraota vas-
taan, mikä osoittautui vakavaksi virheeksi. “Hänen aikanansa 
farao Neko, Egyptin kuningas, lähti Assurin kuningasta vas-
taan Eufrat-virralle. Niin kuningas Joosia meni häntä vas-
taan, mutta farao surmasi hänet [Joosian] Megiddossa heti, 
kun näki hänet. Ja hänen palvelijansa veivät hänet kuolleena 
vaunuissa Megiddosta, toivat hänet Jerusalemiin ja hauta-
sivat hänet hänen omaan hautaansa. Mutta maan kansa otti 
Joosian pojan Jooahaan, voiteli hänet ja teki hänet kunin-
kaaksi hänen isänsä sijaan” (2 Kuningasten kirja 23:29–30). 
Joosia siis tapettiin. 

Uutinen sai Juudan kauhun valtaan. Sen ihmiset tunsivat 
profetian, jonka mukaan rauha jatkuisi ainoastaan Joosian 
elinajan! Ihmiset tiesivät, että Juuda menehtyisi Joosian 
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kuoleman jälkeen. Haluan muistuttaa tässä kertaalleen, että 
kansa oli saavuttanut pisteen, josta ei ole paluuta. 

Jumala on nyt ilmoittanut minulle Valitusvirren kirjan 
varsinaisen merkityksen. Se on kirja pisteestä, josta ei ole 
paluuta. tämä on Jumalan tapa sanoa, että laodikealaiset ja 
Israelin kansat ovat tänään saavuttaneet pisteen, josta ei ole 
paluuta! (mutta, toistan, löytyy yksittäisiä poikkeuksia.)

Tämä tieto tekee työstämme huomattavasti kiireellisemmän.
Joosian kuolema oli hyvin surullinen päivä Juudan kan-

salaisille, jotka astuivat nyt kohti Valitusvirsien aikaa. 
Kansakunnan tuho oli lähellä. Ihmiset olivat pelon ja vihan 
täyttämiä.

Sitten tapahtui mielenkiintoista –meidän nykyaikaamme 
liittyvää.

j o o s i a n  k u o l E m a n  j ä l k E i s E t  v u o d E t 

Joosia eli 640–609 eKr., joittekin mukaan 608 eKr. ja 
Jerusalemin hävitys alkoi 585 eKr. Jos Joosia kuoli vuonna 609, 
hänen kuolemaansa ja Juudan kukistumisen välinen aika kesti 
24 vuotta. En usko, että Joosian kuolemaa ja Nebukadnessarin 
hyökkäystä edeltävät 24 vuotta olivat rauhan ja vaurauden 
aikaa. Jumala lähetti Juudalle myös tänä aikana kauhistut-
tavia kirouksia.

Joosiaa seurasi hänen poikansa Jooahas (myös nimeltään 
Sallum; ks. 2 Kuningasten kirja 23:30–31; 1 Aikakirja 3:15; 
2 Aikakirja 36:1-2). Jooahaan hallintokausi oli vitsaus: “Ja 
hän teki sitä, mikä on pahaa Herran silmissä, aivan niin-
kuin hänen isänsä olivat tehneet” (2 Kuningasten kirja 23:32). 
Jeremia profetoi, kuinka Jooahaalle kävisi: hänet otettaisiin 
vangiksi ja hän kuolisi vankeudessa (Jeremian kirja 22:10–12). 
Muutaman kuukauden sisällä tapahtuikin juuri näin. Faarao, 
jonka armeija oli tappanut Joosian, piti Juudaa Egyptin vasal-
likansana. Faarao hyökkäsi ja vei Jooahaan vankeuteen 
Egyptiin, jossa Jooahas kuoli (2 Kuningasten kirja 23:33–34). 

Faarao vaati, että Jooahaan sijasta Joosian vanhempi poika 
Eljakim, joka piti faaraota herranaan, tehtäisiin kuninkaaksi, 
ja muutti Eljakimin nimeksi Joojakim (jae 34). Egyptin 
kuninkaan kruunauttaminen paljastavaa. Joojakim verotti 
faaraon käskystä ihmisiä rankasti ja lähetti rahat Egyptiin 
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(jae 35) ottaen kansan kustannuksella anteliaan osan sum-
masta itselleen (ks. Jeremian kirja 22:13–17). Hän oli myös 
erittäin paha kuningas, joka johti Juudan takaisin epäju-
malanpalvelukseen sekä muuhun pahaan (2 Kuningasten 
kirja 23:36– 37; 2 Aikakirja 36: 5). Hän sivuutti kapinamieli-
sesti Jeremian varoitukset (Jeremian kirja luku 36) ja kuoli 
Jeremian profetian mukaan (Jeremian kirja 22:18–19) baby-
lonialaisten käsissä.

Joojakimia seurasi hänen poikansa Joojakin, myös paha 
kuningas (2 Kuningasten kirja 24:6-9; 2 Aikakirja 36:8- 9). 
Tähän mennessä babylonialaisista oli tullut Juudan her-
roja. Joojakin istui valtaistuimella vain vähän aikaa, kunnes 
Nebukadnessar poisti hänet ja sijoitti hänen setänsä, jonka 
hän nimitti Sidkiaksi, valtaistuimelle (2 Aikakirja 36: 10).

Kauheiden johtajien alaisuudessa Juudan tila kasvoi jat-
kuvasti huonommaksi Joosian kuoleman jälkeen! Vitsaukset 
olivat alkaneet! Vankeus ei seurannut heti, mutta ihmiset 
saivat kärsiä kauheita kirouksia!

s i d k i a 

Valitusvirsien luku 4 kuvaa seurakunnan johdon rappeutu-
mista H. Armstrongin kuoleman jälkeen. “Kuinka onkaan 
kulta tummunut, muuttunut hyvä kulta; kuinka ovat pyhät 
kivet viskeltyinä kaikkien katujen kulmiin! Siionin pojat, 
nuo kalliit, punnitut puhtaimman kullan arvoisiksi–kuinka 
he ovatkaan saviastiain arvossa, savenvalajan kätten tekojen!” 
(Valitusvirret 4:1-2). Jakeet kertovat halviksi saviastioiksi 
muuttuneista pastoreista.

Joosian ja H. Armstrongin esimerkit ovat puhdasta kultaa. 
Miten voimallista ja ihanaa on omata kunnian miehiä, joihin 
voi katsoa ja joilta voi oppia, miten tulla hengellisesti puh-
taaksi kullaksi! Katso Jumalan H. Armstronginn kautta 
antamaa ilmoitusta! Kaikki annettu ihana totuus on puh-
dasta kultaa. 

Saatana käänsi Jumalan omat pois kullasta! He kapinoivat 
kultaista esimerkkiä vastaan.

“Meidän vainoojamme olivat nopeammat kuin kotkat tai-
vaalla. Vuorilla he ajoivat meitä takaa, väijyivät meitä erä-
maassa. Hän, meidän elämänhenkemme, Herran voideltu, 
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joutui vangiksi heidän kuoppiinsa, hän, josta me olimme 
sanoneet: hänen varjossaan me saamme elää pakanakansain 
seassa” (jakeet 19–20). 

Mitä tämä tarkoittaa? Kuka on “Herran voideltu”? Tämä on 
varsin myönteinen kuvaus kuninkaasta. Useimmat kommen-
toijat sanovat ilmauksen viittaavan Sidkiaan, mutta se ei voi 
olla totta.

Soncino Commentary sanoo jakeesta: “Tämä ilmeisen 
suotuisa tuomio, päinvastainen kuin Jeremian kirjan ja 
Kuningasten kirjan vastakkaiset, epäedulliset tuomiot 
Sidkiasta, on vaivannut useita raamatuntutkijoita.” Uskon 
tämän!

Sidkia oli erittäin paha kuningas. Nebukadnessar asetti 
hänet Juudan kuninkaaksi kuningas Joojakin vangiksi otta-
misen jälkeen, koska ajatteli hänen alistuvan Babylonin 
alaiseksi. Jeremia käski Sidkian maksaa veroja babylonialai-
sille, mutta hän ei huomioinut hurskasta neuvoa. “Hän teki 
sitä, mikä oli pahaa Herran, hänen Jumalansa, silmissä: hän 
ei nöyrtynyt profeetta Jeremian edessä, jonka sana tuli Herran 
suusta. Myöskin hän kapinoi kuningas Nebukadnessaria vas-
taan, joka kuitenkin oli vannottanut hänet Jumalan kautta. 
Hän oli niskuri ja paadutti sydämensä, niin ettei hän kään-
tynyt Herran, Israelin Jumalan, puoleen. Myös kaikki pappien 
päämiehet ja kansa harjoittivat paljon uskottomuutta jäljit-
telemällä pakanain kaikkia kauhistuksia, ja he saastuttivat 
Herran temppelin, jonka hän oli pyhittänyt Jerusalemissa” 
(2 Aikakirja 36:12–14). Virheet valmistivat Juudan kansaa 
Babylonin piiritykseen! 

Tämä mies ei todellakaan ollut Valitusvirsien jakeen 4:20 
“elämänhenkemme, Herran voideltu”.

Todellisuudessa jae viittaa kuningas Joosiaan.
Ennen kuin todistamme asian, huomaa seuraaava 2 

Aikakirjan luvun 36 kiehtova jae: “Ja Herra, heidän isiensä 
Jumala, lähetti, varhaisesta alkaen, vähän väliä heille varoi-
tuksia sanansaattajainsa kautta, sillä hän sääli kansaansa ja 
asumustansa” (jae 15). Jumala lähettää sanomansa, koska hän 
säälii kansaansa! Jumala lähettää tämän vuoksi tämän viestin 
tänään! Hän säälii Israelia ja seurakuntaansa. 

Valitettavasti saamme tänään aivan liian useasti saman 
vastauksen kuin muinaiset profeetat: “Mutta he pilkkasivat 
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Jumalan sanansaattajia ja halveksivat hänen sanaansa ja häpäi-
sivät hänen profeettojansa, kunnes Herran viha hänen kan-
saansa kohtaan oli kasvanut niin, ettei apua enää ollut” (jae 16). 

H E r r a n  vo i d E lt u 

Valitusvirsien jae 4:20 on erittäin merkityksellinen. 
Jae sanoo “meidän elämänhenkemme, Herran voideltu”, 

mainiten voidellun Joosian henkäyksen. Joosia oli eläessään 
todella Jumalan voideltu ja teki Jumalan työtä. Kun hänen 
hengityksensä pysähtyi, ongelmat lisääntyivät.

Jumalan voideltu mies opetti Jumalan sanomaa! Mikään 
sanoma ei ole Jumalan sanomaa tärkeämpi! Jos saamme 
viestin Jumalan voidellulta, me omistamme kaiken!

Voideltu-sana löytyy Vanhasta testamentista 40 kertaa. 
Hebrew-Greek Key Study Bible kutsuu sitä “yhdeksi heprean 
Raamatun tärkeimmäksi sanaksi”. Sana viittaa yleensä kunin-
kaiden ja pappien voiteluun. Jumala voitelee tänään omansa 
kuninkaiksi ja papeiksi hallitsemaan Kristuksen kanssa!

Ymmärrätkö syvästi, että kaiken luonut Jumala on voi-
dellut omansa? Jumala voiteli laodikealaiset ennen kuin he 
muuttuivat laodikealaisiksi. Jumala voiteli Laodikean pastorit! 
Isä Jumalan kutsui heidät perheensä jäseniksi!

Meidät on voideltu tekemään työtä—julistamaan tätä 
viestiä maailmalle ja kasvattamaan prosessissa luonnettamme. 
Ellemme tee tänään Jumalan työtä, emme käyttäydy voite-
lumme mukaisesti. 

Jakeen mukaan Herran voideltu “joutui vangiksi heidän 
kuoppiinsa”. Mitä tämä oikein tarkoittaa? Gesenius’ Hebrew-
Chaldee Lexicon mukaan kuoppiin-sana tarkoittaa tuhoa. 
Tuhoa! Kuten Joosian tapauksessa, myös H. Armstrongin 
kuollessa häntä seurannut johtaja tuhosi Herran voidellun 
opettaman. Raamattu kutsuu häntä kadotuksen tai tuhon 
lapseksi.

Soncino Commentary sanoo: “Raamatun Valitusvirret ei 
sisällä nimenomaista viittausta Joosiaan, mutta juutalainen 
perinne osoittaa Valitusvirren luvun 4 jakeet 1 ja 20 kaatu-
neelle kuninkaalle.” Uskon sen olevan oikeassa. Jakeet eivät 
sovi Sidkiaan–ne kertovat vanhurskaasta kuninkaasta, jonka 
työ tuhottiin. Soncino jatkaa: “Targum ja Rashi tulkitsevat 
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tämän olevan viittaus kuningas Joosiasta … ’Ja Jeremia valitti 
Joosian takia’”—mikä on lainaus 2 Aikakirjan jakeesta 35:  25. 

“Ehkä hän [Rashi] perustaa lausuman jakeeseen, jossa 
Jeremian sepittämä itkuvirsi Joosiasta mainitaan kirjoitettuina 
Valitusvirsissä.” Tämä pitää paikkansa. Suurin osa muista 
kommenteista on vääriä!

Huomaa, että Valitusvirsien jae 4:20 sanoo: “Hänen varjos-
saan me saamme elää pakanakansain seassa.” Mitä tämä tar-
koittaa? Kun Jeremian varoittamat tapahtumat kävivät Joosian 
kuoleman jälkeen toteen, he elivät Joosian varjossa. He taju-
sivat, että ennustukset olivat totta, mikä varjo tämä oli!  

Kun Laodikealaiset joutuvat suureen ahdistukseen, heidän 
yllään on synkkä varjo! Voit olla varma, että he sanovat: voi 
kun olisimme kuunnelleet Jumalan Eliaa! Varjo on heidän yllään 
koko suuren ahdistuksen ajan. H. Armstrong oli suuri esi-
merkki! Uskotko, että kun Jumalan omat ovat holokaustin 
keskellä 60-megatonnin ydinpommien räjähdellessä, H. 
Armstrongin varjo lepää heidän yllään?

Tämä on ainoa toivo Jumalan valtakuntaan. Puolet laodi-
kealaisista herää viimein ja H. Armstrongin sanat heräävät 
lopulta eloon heidän mielissään. 

E n s i n  H E n g E l l i n E n  i s r a E l 

Jumala aloittaa Israelin tuhoamisen hengellisestä Israelista, 
omasta kapinallisesta seurakunnastaan. “Ja niille toisille hän 
sanoi minun kuulteni: Kiertäkää kaupungin läpi hänen jäljes-
sään ja surmatkaa. Älkää säälikö, älkää armahtako, tappakaa 
tyyten vanhukset, nuorukaiset, neitsyet, lapset ja vaimot, mutta 
älkää koskeko keneenkään, jolla on otsassaan merkki; ja alot-
takaa minun pyhäköstäni. Niin he alottivat niistä miehistä, van-
himmista, jotka olivat temppelin edessä” (Hesekielin kirja 9:5-6). 

Kaikkea Israelia ojentaessaan Jumala ojentaa omiaan 
ensin syystä. Muinaisen Juudan tavoin Jumalan lopunajan 
Laodikean seurakunta on syyllinen suureen syntiin. Juuda oli 
ainoa jäljelle Israelin heimo, joka saattoi ohjata maailman tosi 
Jumalan luo. Jumalan tosi seurakunta kantaa tänään saman 
vastuun. Koska laodikealaiset epäonnistuivat Jumalan työssä, 
Jumala herätti Filadelfian seurakunnan: Teemme, mitä kaik-
kien laodikealaisten pitäisi tehdä.
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Profeetta Jeremia kirjoitti: “Ja Herra sanoi minulle kuningas 
Joosian päivinä: Oletko nähnyt, mitä tuo luopiovaimo, Israel, 
on tehnyt? Hän kuljeskeli kaikilla korkeilla vuorilla ja 
kaikkien viheriäin puitten alla ja harjoitti siellä haureutta” 
(Jeremian kirja 3:6). Voit lukea Jeremian luvuista 2-6, kuinka 
Juudan kansalaiset tekivät edelleen syntiä, vaikka Joosia yritti 
kääntää heidät Jumalan puoleen. Joosian kuoleman jälkeen 
tapahtui “lähes välitön palautuminen epäjumalanpalveluk-
seen” (New Bible Dictionary). 

“Mennyt on tytär Siionilta kaikki hänen kauneu-
tensa. Hänen ruhtinaansa ovat kuin peurat, jotka eivät lai-
dunta löydä; he kulkivat voimattomina vainoojan edessä” 
(Valitusvirret 1:6). Siion on tänään Jumalan seurakunta. “Hän 
lähetti tulen korkeudesta minun luihini ja kuritti niitä. Hän 
viritti verkon minun jalkaini varalle, hän pani minut peräy-
tymään, hän teki minut autioksi, ainiaan sairaaksi” (jae 13). 
Tämä on Jumalan vihan päivä fyysistä ja hengellistä Israelia 
kohtaan, joka kohdistuu koko Israeliin—mutta kohtaa ensiksi 
Jumalan omaa Laodikean seurakuntaa. 

Kun Valitusvirret julistettiin Juudassa, kansa oli saavut-
tanut pisteen, josta ei ole paluuta. Jumala on antanut tänään, 
nyt meille täyden ymmärryksen Valitusvirsistä. Meidän 
täytyy nyt toimittaa tämä viimeinen, valtava varoitus Jumalan 
omalle Laodikean seurakunnalle ja Israelin kansoille. Sekä 
hengellinen Israel, Jumalan seurakunta, että Israelin kansat 
ovat saavuttaneet pisteen, josta ei ole paluuta. Kollektiivisesti 
on liian myöhäistä katua. Israelin kansalaisten ainoa toivo 
on meidän viestimme.



Luku 3
Miksi Jumalan 
täytyy rankaista 
laodikealaisia 

Ilmestyskirjan jakeet 3:17–18 osoittavat, että Laodikean seura-
kunnan traagisin vika on sen hengellinen omahyväisyys. 
Laodikealaiset ovat sokeita, he eivät näe kurjaa hengellistä 

tilaansa. Laodikealaiset ovat asettaneet oman hengellisen stan-
dardinsa ja loitonneet niin kauaksi Jumalan normista, etteivät 
he kykene kuvittelemaan, miten Jumala kykenisi olemaan heille 
vihainen. Laodikealaisten petetyssä mielessä he kuvittelevat kasva-
vansa hengellisesti, mutta todellisuudessa he kapinoivat vakavalla 
tavalla Jumalaa vastaan, miksi Jumala on heille hyvin vihainen. 

Valitusvirsien toinen luku kuvaa tänä lopun aikana 
Jumalaa vastaan kapinoivia Jumalan omia kohtaavaa valitet-
tavaa tulevaisuutta.

On tärkeää muistaa, että Valitusvirsien tragedia on Jumalan 
pyrkimys ojentaa laodikealaisia ja saattaa heidät itselleen 
kuuliaisiksi. Häiritsevät, elävät profetiat sisältävät runsaasti 
kirkkaita signaaleita, ne ovat täynnä ilmaisuja Jumalan ver-
taansa vailla olevasta rakkaudesta ihmisiä kohtaan, joita hän 
yrittää tavoittaa.

m u s ta  p i lv i  s i i o n i n  y l l ä 

Valitusvirsien luku 2 alkaa: “Kuinka onkaan Herra vihassaan 
pilvillä peittänyt tytär Siionin! Hän heitti taivaasta maahan 
Israelin kunnian (engl. kauneuden) eikä muistanut jalkainsa 
astinlautaa vihansa päivänä!” (jae 1). 
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Jumala heittää taivaasta maahan Israelin kauneuden. 
Jumala kiroaa nyt Laodikean seurakuntaa. Seurakunta oli 
aikoinaan maan kaunistus! Jumalan Henki virtasi taivaasta 
ja toi uusia ilmestyksiä. Herbert W. Armstrongin alainen työ 
ylisti Jumalaa. Nyt suuri Jumala on heittänyt tämän kaune-
uden maahan! 

Emme saa koskaan unohtaa, että Jumalan seurakunnan 
kunnia tulee taivaasta. Temppeliä kutsuttiin muinoin kun-
niamme huoneeksi. Temppeli on nykyään Jumalan seurakunta 
ja sen kauneus on peräisin pelkästään Jumalan asuttamasta 
pohjoisesta taivaasta. Se on kunniamme hengellinen huone.

Toinen luku mainitsee Siion-sanan seitsemän kertaa 
(tästä lisää myöhemmin). Herbert W. Armstrong opetti 
Jumalan kansalle, että Siion viittaa tänään aina seurakun-
taan. Voit todeta asian helposti todeksi omasta Raamatustasi. 
Edellinen jae viittaa “tytär Siionin”, nimenomaiseen lopu-
najan Jumalan seurakuntaan.

On selvää, että Jumala on varsin vihainen tämän seura-
kunnan tekojen takia. Suuren ahdistuksen tullessa Jumala 
on niin vihoissaan seurakunnalleen, että hän peittää seura-
kunnan pilvellä ja heittää alas maahan! Jumala ei suojaa omi-
ansa pilvellä, kuten muinaisen Israelin aikana vaan peittää 
heidät hänen vihaansa symboloivalla mustalla, pahaentei-
sellä pilvellä! Pilvellä peittäminen kertoo, että Jumala saattaa 
vahvan pimeyden itsensä ja seurakuntansa välille. Jumala ei 
enää johda tätä ihmisryhmää. Hän on poistaa johtotähtensä. 
Ilmaisu on samantyyppinen kuin “lampunjalan” pois pai-
kaltaan työntäminen Ilmestyskirjan jakeessa 2:5.tai apostoli 
Paavalin toisen Tessalonikalaiskirjeen jakeen 2:11Jumalan seu-
rakunnallensa lähettämä “väkevä eksytys”.

Jumala heittää vihassaan seurakuntansa, “Israelin kau-
neuden” maahan. Ilmestyskirjan jakeissa 12:7-9 Miikael ja 
enkelit heittävät saatanan maahan, mutta Valitusvirsissä 
maahan heittäjä on Jumala. Yllätyksellistä? Muista, että Jeesus 
Kristus oksentaa Laodikean seurakunnan ulos suustaan 
(Johanneksen ilmestys 3:16). Mitä tämä merkitsee Jumalan 
seurakunnalle? Jumala ei johda seurakuntaa suuressa ahdis-
tuksessa, ennen kuin se tekee parannuksen. Vaikka Jumalan 
omat rukoilisivat hartaasti, Jumala jatkaa ankaraa rangaistus-
taan hellittämättä. 
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Kuvaus kuulostaa monien Jumalan omien korvissa 
tänään uskomattomalta. Monet pastorit pilkkaavat Jumalan 
Filadelfian seurakuntaa vahvojen lausuntojemme vuoksi. 
Lausumamme ovat raamatullisia! Osa työhön palkatuista 
pastoreista väittää, ettei Jumala lähetä koskaan “väkevää 
eksytystä” seurakuntaansa. Osa on sitä mieltä, ettei Jumala 
rankaise “viattomia” vanhuksia eikä lapsia. Voiko Jumala 
sallia kansansa “uskovan valheen”, lähettääkö Jumala sille 

“väkevän eksytyksen”? Rankaiseeko Jumala vanhuksia ja 
lapsia ankarasti? Valitusvirsien kirja sanoo selvästi, että 
Jumala rankaisee! Miksi hän rankaisee? Siionissa on jotain 
pahasti vialla ja paha on oikaistava! 

Huomaa, että Jumala kertoo Valitusvirsien jakeessa 1:6 
myös kansaansa kauneudesta–“Israelin kauneudesta”. Se 
omasi aikoinaan–ja sen pitäisi omata edelleen—tämä häikäi-
sevä kauneus! Jumala käyttää tätä ilmausta, koska hän yrittää 
hartaasti palauttaa sen kauneuden!

“Astinlauta” voi viitata liitonarkkiin (esim. 1 Aikakirja 28: 2). 
Jumala “ei muistanut jalkainsa astinlautaa” tarkoittaa, että 
Jumala ei noudata enää liittoansa. Löytyy ainoastaan yksi syy, 
miksi Jumala ei noudattaisi liittoansa: hänen omansa ovat rik-
koneet liiton! Mikä Siionissa on vialla? Jumalan omat ovat 
rikkoneet Jumalan liiton! Malakian kirjan jakeet 2:8, 14–16 
osoittavat, että Jumalan omat pastorit saivat toimikaudel-
laan koko seurakunnan “kompastumaan lakiin” ja rikkomaan 
Jumalan liiton! Jumalan omat pastorit ovat pettäneet Jumalan 
totisen uskonnon. 

Kasteessa solmimme Jumalan kanssa liiton. Sen perusta 
on kuuliaisuus Jumalan totuudelle, joka johti meidät paran-
nukseen ja kasteeseen. Jumala ei anna pelastusta kenellekään, 
joka ei syvästi rakasta hänen totuuttaan (2 Kirja tessalonika-
laisille 2:10). Jumala vihastuu suuresti, jos hänen seurakun-
tansa ei rakasta totuutta yli kaiken. 

“Hän on vihan hehkussa hakannut poikki Israelin sarven 
kokonansa. Hän veti oikean kätensä takaisin vihamiehen 
edestä ja poltti Jaakobia kuin liekitsevä tuli, joka kuluttaa 
kaiken yltympäri” (Valitusvirret 2:3). Jumala katkaisee 
Israelin pois vihansa hehkussa. Jakeessa viitataan Jumalan 
kapinalliseen Laodikean seurakuntaan—hengelliseen 
Israeliin. 
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Jumala myös “poltti Jaakobia kuin liekitsevä tuli”. 
Näemme Jumalan kuluttavan, syövyttävän vihan! Israel oli 
nimeltään Jaakob ennen parannuksen tekoa. Jumala puhuu 
tässä Israelin kansoista. Nuoret ja vanhat makaavat maassa 
kaduilla–nuoret naiset ja nuoret miehet on surmattu (Jae 21). 
Jumala ei osoita heitä kohtaan sääliä! 

Onko sinulla minkäänlaista käsitystä Jumalan raivoavasti 
virtaavasta vihasta, jonka hän langettaa laodikealaisten ja 
Israelin kansojen ylle? Ydinsodan tuli pääsee kohta valloilleen. 

j u m a l a — s E u r a k u n n a n  v i H o l l i n E n 

Valitusvirsien jakeissa 2:4-5 Jumala kertoo kolme kertaa, mitä 
hän aikoo tehdä, jos hänen kapinalliset Laodikean lapsensa 
eivät reagoi hänen ojennukseensa: “Hän jännitti jousensa kuin 
vihamies, seisoi oikea käsi koholla kuin vihollinen … Herra on 
ollut niinkuin vihamies. …” Jumalasta tulee oman seurakun-
tansa vihollinen! Voi ihmistä, josta tulee Jumalan vihollinen! 

Niinkuin vihainen sotamies, jonka jousi on jännitetty kire-
älle, Jumala toimii Laodikean seurakuntansa—“ tytär Siionin 
majan (tabernaakkelin)”—kanssa. Jakeet kertovat, että hän 

“tappoi kaiken, mihin silmä oli ihastunut. Tytär Siionin majaan 
hän vuodatti kiivautensa kuin tulen … antoi tytär Juudalle 
paljon valitusta ja vaikerrusta” (jakeet 4-5). Voi ihmistä, kun 
Jumala kostaa! 

Emme saa erehtyä Jumala toimien syistä. Filadelfian ja 
Laodikean aikakaudet vastaanottivat Jumalan ilmestystä 
runsaammin kuin kukaan koskaan aikaisemmin. Jumalan 
silmissä olemme vastuussa jokaisesta hänen antamastaan 
sanasta. Jumala rankaisee ankarasti kaikkia hänen totuu-
teensa kevyesti suhtautuvia.

Jumala tuhoaa kaiken, joka on Laodikean seurakunnan 
silmissä “ihanaa”. Jumala ei pidättele vihaansa. Koska laodi-
kealaiset hylkäsivät hänen totuutensa, hän valuttaa vihansa 
kuin kuluttavan tulen (Kirje heprealaisille 12:29),. 

Jumalan toiminta tuo ainoan toivon siitä, että laodi-
kealaiset ottavat vaarin Jumalan varoituksesta, että he rea-
goivat Jumalan oikaisuun!

“Hän särki aitauksensa (majansa, tabernaakelinsa) niin-
kuin puutarhan aidan, hävitti juhlanviettopaikkansa (tai 
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kokouspaikkansa). Herra on saattanut unhotuksiin Siionissa 
juhla-ajat ja sapatit ja on kiivaassa suuttumuksessaan pitänyt 
halpana kuninkaat ja papit” (Valitusvirret 2:6). Kyseessä on 
valtava kriisitilanne. Voisiko kukaan uskoa Jumalan tuho-
avan oman tabernaakkelinsa—omat “kokouspaikkansa”? 
Jumala innoitti profeetan kirjaamaan viestin meille. Missä 
on Jumalan tabernaakkeli tänään? Jumala paljasti meille H. 
Armstrongin kautta, että temppeli on seurakunta (Kirje efe-
solaisille 2:21– 22), jossa Jumala asuu, jollei hänen kansaansa 
aja häntä ulos! 

Huomaa—jakeessa sanotaan, että syntinen Siion unohtaa 
juhlat ja sapatit. Jerobeamin noustessa kuninkaaksi hän 
muutti Israelin valtion sapatin ja pyhäpäivät. Worldwide 
Church of God -seurakunnan johtajat toimivat samoin 
Jumalan omassa seurakunnassa ja saatana otti heidät kaikki 
vangeikseen! Tulet pian näkemään, kuinka suuri, väärä seu-
rakunta vakiinnuttaa monissa maissa väärän sapatin ja valvoo 
tätä–Raamatun “pedon merkkiä”—kuoleman uhalla! (Tilaa 
aiheesta maksuton uusintapainos.) Ne väärän menettelynsä 
tunnistavat laodikealaiset, jotka päättävät totella Jumalaa, 
kieltäytyvät ottamasta merkkiä ja kohtaavat marttyyrikuo-
leman, mikä edellyttää heiltä todellisen syvällistä katumusta. 

Ymmärrä, että rangaistus on Jumalalta! Kyllä, suurelta rak-
kauden Jumalalta–Jumalan omien ei tule enää koskaan vaa-
rantaa Jumalan totuutta.

“ H E r r a  o n  H y lj ä n n y t  a lt ta r i n s a”

Valitusvirret on suunnattu seurakunnan maallikkojäsenille. 
Useimmat pastorit ja jäsenet ovat jo hylänneet Malakian viestin. 
He ovat kollektiivisesti kaikki saavuttaneet pisteen, josta ei 
ole paluuta. Ilmestyskirjan jae 11:1 osoittaa, että kun Jumala 
mittaa temppelinsä, sen “alttari” eli pastorit mitataan ennen 

“niitä, jotka siinä kumartaen rukoilevat”, ennen seurakunnan 
jäseniä. Valitusvirsien kirja osoittaa, että Jumalan lopullinen 
mittausvaihe on käynnissä.

Valitusvirsien jae 2:7 alkaa seuraavalla, pelottavalla lau-
sumalla: “Herra on hyljännyt alttarinsa …” Kestä kirjoit-
taja puhuu? Kuka tekee alttarityötä? Papit, nykyiset Jumalan 
pastorit. 
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Lausuessaan edellisen Jumala ojentaa seurakuntansa jäse-
nille Valitusvirsien viestin. Mitä Jumala tarkoittaa, kun hän 
sanoo, että hän on hyljännyt alttarinsa? Hyljännyt ikuisesti? 
Vaikuttaa siltä, että moni pastori on jo ehkä menettänyt ian-
kaikkisen elämänsä. Jos tämä pitää paikkansa, he ovat saavut-
taneet lopullisen pisteen, josta ei ole paluuta! 

Jumala syyttää pastoreitaan seurakunnan tapahtumista. 
Hyvin harvat Laodikean pastorit liittyivät Jumalalle uskolli-
seen Filadelfian jäännökseen. Lähetimme “kirjasen” ensiksi 
pastoreille, Malakian viesti suunnattiin suorasti juuri heille. 
Jumala sanoo, että he ovat vaarassa menettää kokonaan ian-
kaikkisen perintönsä!  Heidän iankaikkinen perintönsä 
on vaakalaudalla! Jumala hylkää heidät, koska he johtivat 
Laodikean kapinaa Jumalaa vastaan. He häpesivät Jumalaa 
ja Jumalan totuutta ja joutuvat itse häpeään. Jumala saattaa 
heidät heidän vihollistensa käsiin. 

Jae 7 jatkaa: “Herra on syössyt häväistykseen pyhäk-
könsä, luovuttanut vihamiehen käteen palatsiensa muurit. 
He nostivat huudon Herran huoneessa, huudon kuin juhla-
päivänä.” “Pyhäkkönsä” ei viittaa pastoreihin vaan ihmisiin–
Ilmestyskirjan 11:1 termillä “niihin, jotka siinä kumartaen 
rukoilevat”. (Tästä käy ilmi Valitusvirsien ja Malakian viesti 

-kirjan välinen vahva suhde—yhteys, jota tulen painottamaan 
myöhemmin. Tilaa itsellesi ilmainen Malakian viesti-kirja.) Jae 
kertoo, kuinka Jumala syöksee häväistykseen, inhoaa, abso-
luuttisesti kammoaa pyhäkkönsä tekoja! 

Lange’s Commentary kommentoi jakeesta: “Hän on luo-
punut–hän luovutti—vihollisen käsiin palatsiensa muurit. 
Yhteys vaatii, että ymmärrämme palatsien muurien kautta 
pyhäkön muurit. (Alttaria halveksutaan, pyhiä paikkoja tah-
rataan, rakennelma luovutetaan vihollisen käsiin ja muinaisen 
jumalanpalveluksen äänen sijasta kuuluu nyt pakanallinen 
epäjumalanpalvojain villi huuto.) 

Palatsit-sana tarkoittaa kirjaimellisesti korkeita raken-
nuksia, mutta asiayhteys on Jumalan temppeli. Palatsit viittaa 
fyysiseen rakennelmaan, jossa on seinät sekä muihin temppelin 
tai seurakunnan työssä käytettäviin rakennuksiin.

Tärkein rakennus on missä Jumala asuu hengessä. 
Kaikkinainen jumalanpalvonta pyörii juuri tämän raken-
nuksen ympärillä.
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Ilmaus voi viitata vain Jumalan fyysisen huoneeseen 
Pasadenassa, Kaliforniassa. Kuulimme muinoin Jumalalle 
uskollisten äänten laulavan ja iloitsevan Jumalan pyhäpäivinä, 
mutta nyt siellä kuuluu vain “pakanallisten epäjumalanpalvo-
jain villi huuto”! Tämä on valtava katastrofi!

Tiedustele hiljattain Pasadenan auditoriumissa vierail-
leilta “pakanallisten epäjumalanpalvojain villistä huudosta”! 
Ei ihme, että Jumala oksentaa laodikealaiset ulos suustaan! 

Jae 6 kertoo, kuinka Jumala “raunioitti nimitetyt juhlansa 
(engl. määrättyjen juhliensa paikan, the place of his appointed 
feasts)” (Revised Standard Version). Aiheena on siis henkinen 
ja fyysinen Jumalan huone—“paikka”—jossa Jumalan kansa 
iloitsi juhlapyhinä.

Valitusvirsien kirjaa tulee tarkastella profeetallisesti tänä 
lopun aikana hengellisesti. Luvun jakeet 6 ja 7 ovat kaksi-
naisia: ne koskevat sekä henkistä että ja fyysistä huonetta. 
Kaikki hengellinen palvonta ympäröi fyysistä taloa. 

Ihmiset, joille Jeremia osoitti muinoin sanomansa, eivät 
omanneet Jumalan Pyhää Henkeä. Jumalan ihmiset, jotka 
rakensivat nykyisen, fyysinen huoneen, omasivat Pyhän 
Hengen, mutta kapinoivat H. Armstrongin kuoltua. 

Nimitetyt juhlansa -ilmaisu merkitsee kiinteästi asetettua aikaa 
yhdessä jumalanpalvelukseen kokoontumiselle. Tämä viittaa 
tietenkin Jumalan pyhäpäiviin–Jumalan vuotuisiin juhlapyhiin!

Kyseessä oli—Jumalan–nimittämien juhlien paikka! 
Ilmaisu viittaa selvästi vihollisen hengellisesti valtaamiin 
Jumalan omiin! Jumalan mahtavia juhlia ei vietetty enää mui-
naisessa Jumalan huoneessa.

Laodikealaiset tuntevat Jumalan “nimitetyt juhlat”! H. 
Armstrong varmisti asian.

Tämä koodattu viesti kertoo meille myös, mistä Jumalan 
valitut löytyvät tänään. He pystyttävät luhistuneet rauniot ja 
rakentavat toisen Jumalan huoneen, jossa Jumalan juhlia vie-
tetään jälleen. On ilmiselvää, miksi meidän tulee toimia näin. 
(Lisätietoja löytyy Haggai-kirjasesta.) 

Kuka viettää tänään suuria Jumalan juhlia? Pelkästään 
Jumalan valitut. Vietämme niitä jälleen Jumalan fyysisessä 
huoneessa. 

Mistä tiedämme, että Jumala on hylännyt alttarinsa? 
Malakian viesti osoittaa sen todeksi. Myös monet muut 
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julkaisemamme kirjaset osoittavat ihmisille, miksi Jumala 
vihaa penseää pyhäkköä. Jumala on paljastanut meille kaikki 
nämä totuudet.

Jakeet 6 ja 7 ovat lopun ajan profetioita. Mistä muusta 
ne voisivat kertoa paitsi Jumalan menneestä huoneesta 
Pasadenassa? Jakeet kuvaavat auditorion rappiota täydellisesti! 

Kiinnittääkö Jumala katseensa omiinsa ja työhönsä? Onko 
hän syvästi huolissaan omistaan ja toimistamme?

Näemme järkyttävän entisten, iloisten jumalan juhlien ja 
nykyisten, pakanallisten epäjumalanpalvelijoitten huutojen 
välisen kontrastin!

Rakennuksen nykyiset omistajat väittävät tekevänsä Elia-
työtä. Olemme todistaneet moninkertaisesti tämän tarkoit-
tavan H. Armstrongin kautta tapahtunutta Jumalan työtä, 
joka jatkuu tänään pcg: n kautta. Muuttiko uusi ryhmä raken-
nukseen sattumalta? Valtasiko saatana Jumalan omat, korva-
siko saatana Jumalan työn omalla, sairaalla, kieroutuneella 
Elia-työllään? Saatana vihaa, hän piinaa elävää Jumalaa! 
Jumalan virtaava viha kuluttaa kohta laodikealaiset heidän 
tekojensa tähden!

Jopa maalliset raamatunselitysteokset omaavat runsaasti 
totuutta asiasta. 

tä s m ä l l i s E l l ä  t u H o l l a  m i t ta a m i n E n

Valitusvirsien kirjan jakeessa 2:8 kerrotaan samanlaisesta 
mittaamisesta kuin Ilmestyskirjan luvussa11: “Herra oli päät-
tänyt turmella tytär Siionin muurit: hän jännitti mittanuoran, 
ei pidättänyt kättänsä hävittämästä, saattoi murheeseen varus-
tukset ja muurit; ne yhdessä nääntyvät.” Jumala jännitti mitta-
nuoran, jolla hän mittaa omiansa. 

Huomaa, että mittaaminen tapahtuu keskellä tuhoa. Jumala 
nimenomaan “jännitti mittanuoran” tuhotakseen seura-
kunnan! Rakentaja piirtää suoran linjan pystyttääkseen 
tukevan rakennuksen, myös Jumala piirtää suoran linjan saat-
taakseen seurakunnan maahan. Jumala ei lopeta ennen kuin 
seurakunta tekee parannuksen! Jumala mittaa sillä ainoalla 
tavalla, jota nämä ihmiset ymmärtävät: itkuvirsillä ja huo-
kauksilla ja voi-huudoilla. Haluatko asua sisemmällä vai 
ulommalla esipihalla? Viisikymmentä prosenttia ulomman 
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esipihan ihmisistä mitataan hirvittävän väkivallan keskellä 
ulos! Väkivallasta muodostuu raaempi kuin mikään koskaan 
maan päällä koettu! 

Niin kauhea kuin tuho on, se ei ole umpimähkäinen. 
Jumala rakentaa tarkasti. Kun Jumala rakensi Serubbaabelin 
kautta temppeliinsä, hän käytti luotilankaa–joka oli mahdolli-
simman täsmällinen (Sakarjan kirja 4:10). On mielenkiintoista, 
että Jumala myös tuhoaa tarkasti! Valitusvirsien jae osoittaa, 
kuinka Jumalan mittaa “tytär Siionin” tuhon täsmällisesti.

Jumala tietää, että laodikealaisten ikuinen elämä on vaakalau-
dalla! Jumala ei tuhoa suutuspäissä! Tuho on mitatun voimakas 
sekä kestoltaan että voimakkuudeltaan! (Voit nähdä samanlaisen 
mittanuoran Kuningasten kirjan jakeessa 21:13 sekä Jesajan 
kirjan jakeessa 28:17.) Laodikelaiset pääsevät valtakuntaan joko 
nyt tai eivät koskaan—he eivät saa muuta mahdollisuutta.

l a k i

Seuraava jae paljastaa H. Armstrongin sekä hänestä pois 
kääntyneen väärän seurakunnan välisen suuren eron–lisäksi 
näiden seurakuntien ja tänään Jumalan uskollisen jään-
nöksen välisen eron. Jokaisen olisi voitava huomata ero: Se 
on kuin suuri muistomerkki, joka näyttää, missä Jumala 
toimii tänään. 

 “Sen portit ovat vajonneet maahan, hän poisti ja särki 
sen salvat. Sen kuningas ja ruhtinaat ovat pakanain seassa; 
lakia ei ole, eivätkä sen profeetat saa näkyjä Herralta” 
(Valitusvirret 2:9). Jae on ihmeellinen, se on osuva! Jae kertoo 
meille, kuka on pimeydessä ja kuka on valkeudessa! 

Tästä kirouksesta mainitaan useita kertoja sekä 
Raamatussa että “kirjasessa”. Laodikealaiset menettävät 
kapinansa kautta kiintopisteen profetiaan eivätkä ole varuil-
laan. Heidän vallitseva asenteensa on: “Minun Herrani 
viipyy” (Evankeliumi Matteuksen mukaan 24:48). Heillä 
oli mahdollisuus paeta, mutta nyt suuren ahdistuksen ansa 
sulkeutuu. 

Jumala ei anna enää ilmestyksiä kapinoiville omilleen. 
Ihmiset eivät saa uutta ilmoitusta eivätkä näkyjä Jumalalta, 
koska “lakia ei ole”—koska he ovat lakanneet noudattamasta 
Jumalan lakia!
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Jumala sanoo Valitusvirsien jakeessa 2:9 laodikealaisille: 
En puhu teille, ennen kuin teette parannuksen ja lakkaatte rikko-
masta lakiani!

Jos hylkäämme Isän meille antaman lain, emme omaa enää 
ilmestystä emmekä Jumalan perhenäkyä, jotka ovat peräisin 
samasta lähteestä kuin laki: Isältä. Ainoastaan Jumalan tosi 
seurakunta noudattaa Jumalan lakia.

H. Armstrongin alaisuudessa seurakunta vastaanotti kai-
kenlaisia ilmestyksiä! H. Armstrong vahvisti lain asettaessaan 
kaiken kohdalleen (ks. Malakian kirja 2:6-7). Laodikealaiset 
kompastuivat lakiin. Laki on “kaiken” perusta! (Evankeliumi 
Matteuksen mukaan 17:11).

Jumalan uskollinen, lakia noudattava jäännös, saa kaiken-
laisia ilmestyksiä! Kaikkien pitäisi pystyä tunnistamaan asia 
selvästi kuin pimeässä yössä loistava majakka.

Tämän kaunis totuus kertoo, missä Jumala on. Jumalan 
ilmestyksen virta näyttää. missä Jumala toimii! Se identifioi 
Jumalan valitut. Filadelfian Jumalan seurakuntaan virtaa jat-
kuvasti runsaasti uutta ilmoitusta! Meidät pitäisi olla syvästi 
kiitollisia saadessamme olla osallisia tässä työssä. Olemme 
Jeesuksen Kristuksen vaimo. Kellekään ei missään muualla 
maailmassa anneta uutta ilmoitusta.

Kyseessä on monumentaalinen asia. Joko Jumala puhuu 
tai ei puhu uuden ilmoituksen kautta seurakunnalleen! 
Jumala puhuu perheelleen—lapsilleen–aina kun he ovat 
kuuliaisia hänen lailleen. Lain ja uuden ilmoituksen lähde 
on yksi ja sama.

“Maassa istuvat ääneti tytär Siionin vanhimmat. He ovat 
heittäneet tomua päänsä päälle, vyöttäytyneet säkkeihin; 
maata kohden ovat painaneet päänsä Jerusalemin neitsyet” 
(Valitusvirret 2:10). Suuressa ahdistuksessa osa pastoreista 
tekee parannuksen. Tämä jae kertoo, kuinka “vanhimmat” eli 
pastorit istuvat ääneti. Tämä on valtava muutos Laodikean 
pastoreissa, jotka olivat varsin sanallisia ennen ahdistusta. He 

“väsyttivät” Jumalan puheillaan. He olivat nopeita ilmaisemaan 
mielipiteensä ja puhuivat jopa Jumalaa vastaan  (Malakian 
kirja 2:17, 3:13, Johanneksen ilmestys 3:17). Pastorit, jotka tar-
josivat omia ihmisperustelujaan Jumalan totuuksien muut-
tamisesta, istuvat nyt tomussa–sanattomina ja “Jerusalemin 
neitsyet” eli Jumalan omat ( Johanneksen ilmestys 14:4) 
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painavat päänsä maahan. He tietävät, että nyt ainoastaan 
Jumala voi pelastaa heidät! 

s a i r a s  n äy s tä 

Valitusvirsien kirjailija, epäilemättä Jeremia, oli Juudan 
tuhon silminnäkijä. Tuho saattoi hänet syvän tuskan val-
taan! Valitusvirsien kirjassa kuvataan paremmin kuin mis-
sään muualla Raamatussa, mitä Israelille ja Jumalan omille 
tapahtuu suuren ahdistuksen aikana

Huomaa intensiivinen reaktio: “Minun silmäni ovat itkusta 
hiuenneet, minun sisukseni kuohuvat, minun maksani on 
maahan vuodatettu tyttären, minun kansani, sortumisen 
tähden …” (Valitusvirret 2:11). 

Voitko kuvitella, kuinka elävästi kirjoittaja todisti kamalat 
näyt? Emme mielellämme keskity ajattelemaan hirvittäviä 
tapahtumia–mutta meidän on kohdattava todellisuus, se, mitä 
kohta seuraa. Miehen kuvittelema, ehkä omin silmin todistama 
teki hänet fyysisesti sairaaksi! Hänen silmänsä sokeutuivat kyy-
neleistä. Hänen surunsa, hänen itkunsa oli niin voimakas, että 
hänen silmänsä turposi kiinni! Hänen sisuksensa kuohuivat 
kivusta ja hän oksensi kauhusta! “Seurakunnan, Israelin kau-
neuden” tuhoaminen ei ole kaunis näky.

Kaikkien on tärkeää ajatella syvästi näitä profetioita. 
Niiden sisältämän varoituksen pitäisi motivoida kaikkia etsi-
mään Jumalaa katumuksen vallassa 

 “Sillä lapset ja imeväiset nääntyvät kaupungin kaduilla. 
He sanovat äideillensä: Missä on leipää ja viiniä? kun he nään-
tyvät niinkuin kaatuneet kaupungin kaduilla” (jakeet 11–12). 
Kuinka kuvottava näky! Seurakunnan pikkulapset ja ime-
väiset kuolevat nälkään. Monien Afrikan valtioiden kohtako 
koskettaa Jumalan omia. Kykenetkö näkemään aikoinaan 
eloisat ihmiset mielettöminä nälästä? Seurakunnan jäsenten 
kuolemaisillaan olevat lapset kysyvät äideiltään: “Missä on 
leipää ja viiniä?” Kuvittele riutuneita pikkulapsia, jotka anovat 
turhaan äideiltään ruokaa! Nälkäiset vauvat kuolevat äitiensä 
rinnoille. 

Tragedia on kauhea näky. Kuka ei sairastuisi näystä? 
Valitusvirsien kirjoittaja kysyy, miksi vanhemmat sallivat täl-
laisen tapahtuvan lapsilleen. Seurakunnan vanhempien on 
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ymmärrettävä, että he aiheuttivat kohtalon lapsilleen. Monilta 
lapsilta, ehkä kaikilta, jää tuhatvuotinen valtakunta koke-
matta, he heräävät henkiin vasta toisessa ylösnousemuksessa. 
Ei ihme, että profeetta stressaantui tapahtumien johdosta. 
Tapahtumin ei olisi pitänyt päättyä tällä tavalla.

j u m a l a  H a lua a  l o H d u t ta a  H E i tä 

Yrittääkö Jumala vahingoittaa ihmisiä? “Minkä sinulle mai-
nitsisin (engl. todistaisin), mihin vertaisin sinua, tytär 
Jerusalem? Minkä asettaisin [vertaamattoman kapinasi], rin-
nallesi lohduttaakseni sinua, neitsyt, tytär Siion? …” (jae 13). 
Jumala kertoo tässä profeetan kautta: mitä voin tehdä teille, 
ihmisille lohduttaakseni teitä? Jumala haluaa lohduttaa ihmisiä, 
mutta heitä täytyy ojentaa, koska he ovat työntäneet Jumalan 
ulos. Mitä ihmisten saavuttamiseksi tarvitaan? Profetia 
osoittaa, että Jumala ei kykene saavuta puolta laodikealaisista 
edes suuressa ahdistuksessa! 

Jae on “todistus” heitä vastaan. Gesenius’ Hebrew-Chaldee 
Lexicon sanoo, että tässä käytetty todistaa-sana tarkoittaa: 

“kääntyä takaisin tai sanoa yhä uudestaan , toimia todista-
jana, kehottaa, todistaa, olla todistaja, nuhdella juhlallisesti, 
mitä he tekevät.” Jumala puhuu tällaisesta todistamisesta, 

“jopa nuhtelusta”, Geseniuksen mukaan. Jumala aikoo suo-
rittaa itse suurimman osan nuhtelusta. “Vakavasti määrätä 
läksy …” (ibid.).

Strong’s Concordance sanoo, että todistaa-sana tarkoittaa 
“nuhdella” tai “antaa varoitus”. Kuka antaa varoituksen? Onko 
kellään pcg:n ulkopuolisella Valitusvirsien kaltaista viestiä? 
Kuka saattaa varoituksen Jumalan huoneesta pois käänty-
neille laodikealaisille, jotka ovat sallineet saatanan ottaa 
Jumalan huoneen kontrollinsa?

Todistaja-sana tarkoittaa myös “sanoa yhä uudestaan”! 
(jae 13). Jumala varoittaa laodikealaisia toistuvasti. Jos laodi-
kealaiset ottaisivat vaarin Jumalan varoituksesta, he saisivat 
lohdun, mutta laodikealaiset ja Israelin kansat kieltäytyvät. 
Jumala ei voi lohduttaa niitä, koska niiden itsepäisyyden ja 
kapinan “rinnalla” ei ole vertaista! He eivät tee parannusta. 
Jumalaa kiroaa heitä, koska he kieltäytyvät uskomasta, mitä 
kerromme heille!
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Lange’s Commentary ilmaisee jakeen: “Minulla ei ole lohdu-
tuksen sanomaa sinulle ja sinun kurjuutesi on niin suuri, että 
en voi löytää mitään siihen verrattavaa kuvaa tai rinnakkai-
suutta, millä liennyttäisin suruasi. Sillä rikkomuksesi suuri 
kuin meri–yhtä suuri kuin meri on rauniosi tai vammasi; 
kuka voi parantaa sinut?”

Et lue mistään Raamatun kirjasta tämän kaltaisesta kärsi-
myksestä. Mistä löytyy toinen sen kaltainen?

Jae 13 päättyy: “Sillä suuri niinkuin meri on sinun sortu-
misesi; kuka voi sinut parantaa?” Sortuminen on se ahdinko ja 
ongelmat, joista ihmiset kärsivät. Heidän ahdistuksensa ei ole 
puro tai joki–vaan suuri meri! 

vä ä r ät  p r o f E E tat

Mikä aiheutti kaikki seurakunnan ongelmat? Jeremia syyttää 
sen aiheuttaneita! “Profeettasi ovat sinulle nähneet petollisia, 
äiteliä näkyjä. Eivät he ole paljastaneet sinun syntiäsi, niin että 
olisivat kääntäneet sinun kohtalosi, vaan ovat nähneet sinulle 
petollisia, eksyttäväisiä ennustuksia” (Valitusvirret  2:14). 
Laodikean johtajat ovat pääsyy kaikkeen ihmisille aiheutet-
tuun vaivaan. Nämä väärät profeetat eivät kerro todellisia syitä 
ihmisten ongelmiin. Sen sijaan että he varottaisivat Jumalalta, 
he saarnaavat pelkkää petosta ja puhuvat miellyttäviä, sitä, 
mitä ihmiset haluavat kuulla. 

Koska nämä pastorit kieltäytyivät profetoimasta Jumalan 
opettamaa, he vakuuttaneet, että kamalat lopun ajan tapah-
tumat ovat kaukana tulevaisuudessa. Koska seurakunnan 
johtajat eivät ole profetoineet totuutta, he ovat antaneet 
väärän näyn. Se, minkä he jättivät sanomatta, petti ihmiset 
törkeästi. Väärät pastorit eivät suorittaneet työtään, he eivät 
varoittaneet seurakunnan jäseniä syntejä seuraavasta ran-
gaistuksesta. He pilkkasivat Jumalan totuutta turvapai-
kasta. He eivät opettaneet tulevasta vankeudesta eivätkä 
holokaustista. Anchor Bible kutsuu heidän sanomaansa “val-
kopesuksi, whitewash. Heprean [fraasi], kirjaimellisesti, 
[tarkoittaa] väärien profeettojen näkyjen olevan ’tyhjyyttä ja 
valkopesua …” Se vertaa sanomaa Hesekielin kirjan13 luvun 
kuvaukseen, jossa ihmiset korjaavat huteraa seinää pelkäs-
tään pintamaalilla. 
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Väärät profeetat ovat nähneet “petollisia, äiteliä näkyjä 
(engl. turhia ja mielettömiä)”. Englannin ja suomen kielistä ei 
löydy sanaa, joka ilmaisisi molempia konsepteja. Ilmaus tar-
koittaa pettävä hulluutta tai tyhmiä harhaluuloja, jotka saat-
tavat äärimmäistä vahinkoa Jumalan seurakunnassa. Nämä 
pastorit ovat harhaluuloisia ja seurakunnan ihmiset ovat miel-
tyneet mukaviin asioihin.

Nyt seurakunta on liian kaukana kyetäkseen palaamaan 
kollektiivisena yksikkönä takaisin. Varokaa vääriä profeet-
toja ja vääriä opettajia!

Lange’s Commentary sanoo jakeista 13 ja 14: “Näissä kah-
dessa läheisesti toisiinsa yhteydessä olevassa jakeessa runoilija 
ilmaisee ajatuksen, etteivät tosi profeetat kykene korjaamaan 
huonojen profeettojen aiheuttamaa vahinkoa. Hän haluaa 
lohduttaa Siionia suotuisan profetian kautta suuresti vertaa-
malla sen etua muihin kärsijöihin, mutta tämä on mahdotonta, 
sillä mittaamaton ja peruuttamaton vahinko on jo aiheutunut 
väärän todistuksen antaneiden profeettojen kautta.” 

Pcg:n varoitus on toivon tuova hyvä uutinen. Toivon vies-
timme on kuitenkin hylätty liian kauan. Väärien johtajien 
aiheuttama katala vahinko on liian suuri ihmisten ympäri 
kääntämiseksi. (Myös Israelin kansat.) He ovat saavuttaneet 
pisteen, josta ei ole paluuta, mutta viestimme valtava apu 
ihmisille, kun he tekevät parannuksen suuressa ahdistuksessa.

Älkäämme unohtako toivoa, joka on kaikkien nähtävissä, 
vaikka ihmiset ovat hylänneet sen!

Jumalan rakkaus on asetettu esille ja ihmiset ovat voineet 
joko hyväksyä tai hylätä sen. Ihmiset ovat valinneet pahasti.

Mukavat puheet eivät auta ketään. Tarvitsemme totuutta 
Jumalalta! Se tuo todellisen lohdutuksen. Jumala rakentaa 
perhettään! Hän teki meidät kaltaisekseen ja kehittää meitä 
omaksi kuvakseen–Jumalan luonteen ja mielen omaaviksi! 
Tämä on todellisuutta! Tulemme todella olemaan Jumalan 
perheen jäseniä ja istumaan Jeesuksen Kristuksen kanssa 
valtaistuimella!

k a i k E n  m a a n  i H a s t u s

“Sinulle paukuttavat kämmeniänsä kaikki ohikulkijat, he 
viheltävät ja nyökyttävät ilkkuen päätänsä tytär Jerusalemille: 
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Tämäkö on kaupunki, jota sanottiin kauneuden täy-
dellisyydeksi, kaiken maan ihastukseksi (engl. iloksi)?” 
(Valitusvirret 2:15). Selvästikin tässä kuvataan surullista aikaa, 
kun Jumalan omia ja Israelin kansoja tallataan. Huomaa jäl-
leen Jumalan sydämellinen kallisarvoisten omiensa kuvaus! 
He olivat aikoinaan “kauneuden täydellisyys, kaiken maan 
ihastus”! 

Kun Jumalan seurakunta totteli Jumalaa H. Armstrongin 
alaisuudessa ja täytti sille annetun tehtävän, Jumala ihasteli 
sen kauneutta! Jumala arvioi uskollisen jäännöksensä samalla 
tavalla tänään, kun täytämme Jumalan meille antaman teh-
tävän. Jae on myös profetia siitä, kuinka kirkastetut Jumalan 
pyhät tuovat Jumalan valtakunnan ilon koko maahan!

Valitettavasti tämä “kauneuden täydellisyys” poistui H. 
Armstrongin perustamasta seurakunnasta. Collegen kam-
puksen korkea-arvoiset standardit, opiskelijoiden ja opastajien 
kultainen luonne—kauneus, joka teki vaikutuksen ihmisiin ja 
jonka jopa maailman johtajat huomioivat—on nyt mennyttä. 
Useimmat nuorista kääntyi pois oppimastaan! Mitä kuningas 
Leopold, joka sanoi, että Ambassador campuksella vietetty 
päivä oli hänen elämänsä onnellisin, sanoisi tänään samat 
ihmiset nähdessään? 

King Leopold III (vasemmalla) vierailee Ambassador College –
kampuksella Herbert W. Armstrongin vieraana.
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Jae 16 paljastaa, kuinka seurakunnan viholliset riemuit-
sevat, kun Jumalan seurakunta kohtaa vihdoin haluttu koh-
talo. Maailma ei näe, että Jumalan Filadelfian seurakunta on 
elossa turvapaikassaan.

j u m a l a n  v i H a  täy t t y y 

Koko Valitusvirsien toinen luku käsittelee “Siionin” tai seu-
rakunnan tuhoamista. Mainitsin jo aikaisemmin, että Siion 
mainitaan Valitusvirsien toisessa luvussa seitsemän kertaa, 
mikä merkitsee sitä, että Jumala täyttää vihansa seurakun-
taansa kohtaan.

“Herra on tehnyt, mitä oli aikonut. Hän on täyttänyt 
sanansa, sen, mitä oli päättänyt muinaisista päivistä asti: 
hän on repinyt alas säälimättä, on antanut vihamiesten 
iloita sinusta ja kohottanut sinun vihollistesi sarven” 
(Valitusvirret 2:17). Jumala tekee tämän kaiken. Jumala täyttää 
sanansa, jonka hän on käskenyt “muinaisista päivistä asti”. 
Miksi Jumala mainitsee tässä vaiheessa “muinaiset päivät”? 
Jumala kertoo laodikealaisille, että muinaisina päivinä H. 
Armstrongin opettama, nykyinen Filadelfian perinne, on 
oikea! Jumala haluaa Laodikean seurakunnan myöntävän, että 
Jumalan H. Armstrongin kautta ilmoittamaa ei olisi pitänyt 
muuttaa. Se oli absoluuttinen Jumalan totuus. Jumala saattaa 
suuressa ahdistuksessa seurakunnan takaisin raiteilleen, sel-
laiseksi, kuin se oli muinoin! Jumala tuomitsee seurakuntansa, 
joka erkaantui muinaisten päivien tavoista! 

“Huuda Herran puoleen”. Sinä, tytär Siion! Anna kyynel-
tesi virtana vuotaa yötä päivää! Älä suo itsellesi lepoa, älköön 
silmäsi ummistuko! Nouse, kohota valitushuuto yöllä, kun 
alkavat yövartiot! Anna sydämesi vuotaa kuin vesi Herran 
kasvojen edessä! Kohota kätesi häntä kohden lastesi elämän 
puolesta, kun ne nääntyvät nälkään kaikkien katujen kul-
missa. Katso, Herra, ja tarkkaa!, Ketä olet antanut tämän koh-
data: pitäisikö vaimojen syödä oma hedelmänsä, vaalimansa 
lapset; pitäisikö Herran pyhäkössä tapettaman papit ja pro-
feetat?” (jakeet 18-20). 

Saatana on murtanut Siionin muurin eli Jumalan seura-
kunnan. Mikä hinta sen jäsenten on maksettava. Heidän kyy-
neleensä tulevat virtaamaan kuin joki!
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Apostoli Paavali varoitti meitä: “Hirmuista on langeta 
elävän Jumalan käsiin” (Kirje heprealaisille 10:31). Jumala 
rakastaa seurakuntaansa niin paljon, että hän toimii kaikella 
mahdollisella tavalla auttaakseen kansaansa parannuksen 
tekoon. Jae 20 osoittaa, että hän antaa joittenkin jäsenten jopa 
harkita omien lastensa syömistä nälkään nääntymisen pelossa. 

Onko Jumalan omien todella koettava jotain näin hirvit-
tävää? Onko tämä ainoa tapa, jolla Jumala voi tavoittaa heidät 
ja lopulta lohduttaa parannuksen tekevää puoliskoa? Ovatko 
he näin kovia ja itsepäisiä?

Meillä ei ole varaa kovettaa itseämme! Jumalan Henki 
tekee meistä lapsenomaista ja oppivaisia. Haluamme, että 
Jumalan ojentaa meitä! Se on meidän ainoa toivomme!

Valitusvirsien luvun 2 viimeistä, traagista jaetta on täynnä 
ruumiita. Näky on pahempi kuin ihmisen mieli kykenee 
kuvittelemaan. Se on hirmuinen! Se on välttämätön ihmisten 
herättämiseksi!

Kukaan ei pääse pakoon–edes imeväiset. Kansojen äidit 
syövät imeväisiään. He ovat tulleet hulluiksi!

Nämä eivät ole mitään miellyttäv iä profet ioita? 
Laodikealaiset joutuvat kokemaan tämän kohtalon. Eikö 
meidän pidä puhua heidän kohtalostaan? Jos omaat tällaisen 
harhaisen Laodikean asenteen, pidä varasi. Jos olet eksy-
tyksen tilassa, Jumalan on pakko poistaa harhasi.

Katso seuraavaa järkyttävää lausetta: “Katso, Herra, ja 
tarkkaa, ketä olet antanut tämän kohdata (Valitusvirret 2:20). 
Jumala on vastuussa kaikesta kärsimyksestä. Kärsimys on 
ainoa tapa, jolla hän voi pelastaa 50 prosenttia laodikealaisista! 

“Maassa, kaduilla, makaa nuorta ja vanhaa; minun neit-
syeni ja nuorukaiseni ovat kaatuneet miekkaan. Sinä olet sur-
mannut vihasi päivänä, olet teurastanut säälimättä” (jae 21). 
Profeetta—Jumalan Hengen liikuttama—kutsuu ihmisiä 
suuren ahdistuksen keskellä “minun neitsyeikseni ja nuoru-
kaisekseni”. Hän liikuttui intensiivisesti, henkilökohtaisesti 
Jumalan heitä vastaan tuomasta tuhosta. 

“Sinä kutsuit kuin juhlapäivän viettoon minun peljättä-
jäni joka taholta; eikä jäänyt Herran vihan päivänä pelastu-
nutta, ei pakoonpäässyttä. Jotka minä olin vaalinut ja isoiksi 
saanut, ne minun vihamieheni lopetti” (jae 22). JAE SANOO 

“minun peljättäjäni (engl. kauhut, terrors) joka taholta”—HE 
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OVAT kAikkiAllA. Eikä KUKAAN—EI YKSIKääN NäISTä 
LAoDIKEAN KAPINoITSIJoISTA—PääSE PAKooN! Jumala “vaali 
ja sai [heidät] isoiksi” H. Armstrongin kautta. Hän hoivasi 
ihmisiä kuin äiti vauvaansa, heidän salliessaan. Heidän lop-
punsa on kauhea. 

Jumalan ihmisille löytyy suuressa ahdistuksessa vielä 
toivo. Osa alkaa nähdä kipeän tarpeensa parannuksen tekoon. 
Jumalan viha saattaa heidät pisteeseen, jossa heidät voidaan 
pelastaa hengellisesti. Seurakunnan jäsenet ymmärtävät suu-
ressa ahdistuksessa, ettei heitä voida pelastaa fyysisesti. Osa 
tekee parannuksen ja heille myönnetään pelastus–heidän 
täytyy silti kuolla Jumalan totuuden puolesta! Ne, jotka eivät 
kadu, kuolevat suuressa ahdistuksessa tai Herran päivänä. 
Heidän kohtalonsa on ikuinen kuolema.

Minkä katkeran hinnan tämän seurakunnan on makset-
tava kapinastaan. Kukaan ei pääse hengissä pakoon. Jumala 
rankaisee ankarasti sekä nuoria että vanhoja, imeväisiä sekä 
lapsia. Jumala pakottaa ihmiset kohtaamaan kuoleman hetken 
saadakseen heidät kuuntelemaan häntä. 

Eikö olisi paljon parempi kuunnella nyt–kun vielä on 
aikaa—mieluummin kuin joutua kokemaan tämä tragedia? 
Laodikean seurakunnalle ja Israelin kansoille on liian myö-
häistä katua, mutta yksityisille ihmisille, sinulle, ei ole liian 
myöhäistä tehdä parannus.

Teetkö parannuksen, kun vielä on aikaa?



Luku 4
Toivon perustan 
rakentaminen 
Jumala paljasti Herbert W. Armstrongin kautta, että 

Yhdysvaltojen ja Britannian kansat ovat profeetallisesti 
Raamatun Israelin kansoja. Toiset totuudesta perillä olevat 

eivät ole ymmärtäneet asiaa H. Armstrongin tavalla. Jumala 
paljasti H. Armstrongille, että nykypäivän israelilaiset ovat 
Raamatun profeetallinen Juudan kansa.

Nämä ovat Jumalan omia kansoja, jotka kutsuttiin asetta-
maan esimerkki muulle maailmalle. Kansamme ovat epäon-
nistuneet surkeasti, ne eivät ole kyenneet elämään Jumalan 
normien mukaisesti. Rikollisuustilastomme ovat maailman 
korkeimpia—ja moraalimme ovat maailman alhaisimpia!

Ja nyt Jumalan oma seurakunta, Jumalan hengellinen kansa, 
on sekin kääntynyt pois Jumalan totuudesta. Valitusvirsien 
luvut 3 ja 4 kuvaavat elävän yksityiskohtaisesti, miten Jumala 
aikoo rangaista kansojaan ja seurakuntaansa heidän monien 
syntiensä johdosta. Ne sisältävät kansojamme ja Laodikean 
seurakuntaa koskevia erittäin huonoja uutisia.

Valitusvirsien kirjoittaja koki kivun henkilökohtaisesti! 
Hän osoittaa puheensa Jumalan kansoille ja seurakunnalle.

i s r a E l—v i l l i E l ä i m E n  r a at E l E m a

Valitusvirret 3 alkaa: “Minä olen se mies, joka olen kurjuutta 
nähnyt hänen vihastuksensa vitsan alla. Minut hän on joh-
dattanut ja kuljettanut pimeyteen eikä valkeuteen. Juuri 
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minua vastaan hän kääntää kätensä, yhäti, kaiken päivää. 
Hän on kalvanut minun lihani ja nahkani, musertanut 
minun luuni” (jakeet 1-4). 

Jakeista ilmenee, että profeetta koki osan jakeissa kuva-
tuista kauhuista. Ehkä Jumalan filadelfialaiset tulevat myös 
kokemaan osan kauhusta. Jakeen 1 verbi “nähnyt” on hep-
reaksi raah, mikä merkitsee henkilökohtaista kokemusta. 
Tiedämme, että kirjoittaja todisti osan tapahtumista omakoh-
taisesti. Hän lisäsi ehkä myöhemmin näkemiään ja kokemiaan 
asioita Valitusvirsien kirjaan. Hän tunsi, Jumalan kansojen ja 
seurakunnan tuskan, kun Jumala kääntyy täysin omia laodi-
kealaisiaan vastaan.

Jakeessa 2 Jumala hylkää omansa kokonaan. “Johdattanut”-
sana on hepreaksi nahag ja se tarkoittaa ajanut. Tässä Jumala 
ei johda seurakuntaansa hengellään—vaan täysin ajaa seu-
rakuntansa ja kansansa pois siunauksensa ja suojansa alta 
pahimpiin kirouksiin.

Jakeista 3 ja 4 käy ilmi, kuinka Jumalan omat joutuvat kär-
simään poikkeuksellisesti. He kokevat voimallisen henkisen 
tuskan tietäessään, että Jumala on kaiken takana. He ovat mui-
noin uskomiensa profetioiden uhreja! Jumala kuluttaa heidät, 
saa jopa nuoret näyttämään vanhoilta,. Heidän kipunsa on 
suuri, ikään kuin heidän kehonsa jokainen luu olisi murtunut. 
Kipu on akuutti!

Jakeet 5-9 osoittavat, ettei kukaan pääse pakoon. Jumala 
saattaa kansansa vangiksi. He ovat suuressa ahdistuksessa 
kuin vanki kuin kahleissa—“niin etten pääse ulos” (jae 7). 
Jumalan omien rukouksista huolimatta Jumala ei vapauta 
heitä. Heillä ei ole mitään keinoa paeta. 

“Hän on pannut minut asumaan pimeydessä niinkuin ikiai-
kojen kuolleet” (jae 6). Osa laodikealaisista on jo hämärässä. 

“Niin kuin ikiaikojen kuolleet” tarkoittaa hepreaksi ikuisesti 
kuolleet! Ne, jotka eivät kadu suuressa ahdistuksessa, kuo-
levat ikuisesti. Viisikymmentä prosenttia laodikealaisista 
kokee tämän kohtalon! Kuinka vakavan, vaarallisen kut-
sumuksen Jumala on antanut meille. Kaikki seurakunnan 
jäsenet, jotka löytävät itsensä suuressa ahdistuksessa, tietävät, 
että heidän on tehtävä parannus tai kuoltava ikuisesti! 

Tämä hengellinen tieto koskee iankaikkista elämää ja ian-
kaikkista kuolemaa. Kuinka todellinen asia on sinulle?
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Jae 9 kertoo, että laodikealaiset ovat “hakatuista kivistä 
tehdyn muurin” sisällä, ikään kuin kivihaudassa. Heidän on 
tehtävä parannus tai oltava pimeyden synkeydessä ikuisesti. 
Parannuksen teko on ainoa pakotie. 

Kärsimystä ei ole koskaan aikaisemmin ilmaistu yhtä lii-
kuttavan runouden avulla. Kyseessä on kauhun sinfonia.

Kirjoittaja toteaa, että vaikka Jumalan omat löytäi-
sivät tien sokkelosta, Jumala odottaisi tuhotakseen heidät. 

“Vaaniva karhu on hän minulle, piilossa väijyvä leijona. Hän 
on vienyt harhaan minun tieni ja repinyt minut kappaleiksi, 
hän on minut autioksi tehnyt” (jakeet 10–11). Jumala ran-
kaisee kansojaan ja seurakuntaansa niin kovasti, että ne 
näyttävät karhun tai leijonan repimiltä! Tämä on kamala 
näky! Voitko kuvitella kauhua? Katkaistu käsi, jalka siellä 
täällä! Tämä on Jumalan tekoja. On selvästi parempi vastata 
Jumalan varoitukseen tänään.

“Hän on jännittänyt jousensa ja asettanut minut nuol-
tensa maalitauluksi. Hän on ampunut munuaisiini nuolet, 
viinensä lapset” (jakeet 12–13). Jumala odottaa taitavan jou-
siampujan lailla tuhotakseen kansaansa monilla nuolillaan. 
Miksi? 

Jeremia varoitti elämänsä aikana monen vuoden ajan 
ihmisiä heitä kohtaavasta tuhosta, jos he eivät tekisi paran-
nusta. Ihmiset torjuivat kuitenkin Jeremian viestit. “Minä olen 
joutunut koko kansani nauruksi, heidän jokapäiväiseksi pilk-
kalauluksensa” (jae 14). 

Kun ihmiset hylkäsivät muinoin varoituksen–rangaistus 
kohtasi nopeasti. He näkivät nälkää, joutuivat vangeiksi 
ja raa›an kohtelun kohteeksi! Miksi Jumala haluaa ran-
kaista Laodikean seurakuntaansa? Koska se on hylännyt H. 
Armstrongin ja Jumalan hänen kauttaan seurakunnalleen 
antaman viestin. Se on hylännyt myös Jeremian profetiat sekä 
pcg:lle ilmoitetut profetiat.

Jumala on ollut Laodikealaisten ruman pilkan kohteena. 
He pilkkaavat Jumalaa halveksiessaan Jumalan pcg:n kautta 
toimittamaa viestiä.

Jumala rankaisee kansakuntiaan, seurakuntaansa ja 
lopulta koko maailmaa, kunnes ihmiset myöntävät todeksi 
sen, että H. Armstrongin opetti Jumalan ilmoittamaa totuutta. 
Viesti ei olisi saanut muuttua—viesti oli tarkoitus uskoa!
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j u m a l a n  o m at  t E k E vät  pa r a n n u k s E n 
s u u r E s s a  a H d i s t u k s E s s a 

“Hän on ravinnut minua katkeruudella, juottanut minua koi-
ruoholla. Hän on purettanut minulla hampaat rikki soraan, 
painanut minut alas tomuun. Sinä olet syössyt minun sie-
luni ulos, rauhasta pois, minä olen unhottanut onnen. Ja 
minä sanon: mennyt on minulta kunnia ja Herran odotus” 
(Valitusvirret 3:15–18). Laodikealaisten voima ja toivo oli 
Jumalassa, ennen kuin he menettivät sen. Jumalasta löytyy 
aina toivo. Suurin tragedia on, jos menetämme toivon. 
Jumalan omista 50 prosenttia tekee parannuksen ja saa jälleen 
toivon–tällä kertaa ikuisesti! 

Näemmekö, miksi Jumalan on rankaistava heitä pahim-
malla maapalloa kohtaavalla kärsimyksellä? Se on ainoa tapa 
pelastaa heidät, ainoa tapa, jolla he voivat syntyä Jumalan 
perheeseen. 

Laodikealaiset muistavat jälleen Jumalan totuuden. “Minä 
kyllä jatkuvasti muistan, minun sieluni on nöyryytetty (alku-
teksti). Tämän minä painan sydämeeni, sentähden minä 
toivon” (jakeet 20–21). Kun he muistavat ja tekevät paran-
nuksen, heidän toivonsa Jumalaan palaa. 

Jumalan oli syöstävä heidät suureen ahdistukseen elvyt-
tääkseen heidän toivonsa! Jumala saavuttaa heidät lopuilta. 
He pelastuivat ikuiselta kuolemalta! Jos on olemassa tapa, 
jolla Jumala voi saattaa meidät iankaikkiseen perheeseensä, 
Jumala käyttää sitä.

Tuliset koettelemuksemme sisältävät ihmeellisen toivon.
 “Herran armoa on, ettemme ole aivan hävinneet, sillä 

hänen laupeutensa ei ole loppunut: se on joka aamu uusi, 
ja suuri on hänen uskollisuutensa. Minun osani on Herra, 
sanoo minun sieluni; sentähden minä panen toivoni häneen” 
(jakeet 22–24). Osamme on toivon Jumala. Kun kuljemme 
Jumalan kanssa, meiltä ei puutu koskaan toivo. 

Jumalan valitut asettavat toivonsa Jumalaan—toimivat esi-
kuvana julistaen jatkuvasti toivoa, joka saattaa lopulta laodi-
kealaiset takaisin Jumalan tykö.

Jumala antaa meille iankaikkisen toivon. Kun synnymme 
Jumalan perheeseen, saamme iankaikkinen elämän täynnä 
toivoa.
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Jumala on ikuinen toivon Jumala!
“Minun osani on Herra” on voimallinen väittämä. Jumala 

on ainoa tarpeemme. Jumalan lähellä oleva elämä on täynnä 
siunauksia, millään muulla ei ole väliä! Kutsumuksemme on 
suurin tapahtuma elämässämme! Jumalan kutsuun verrattuna 
kaikki muu on mitätöntä. Pidä kiinni Jumalasta! 

“Hyvä on Herra häntä odottaville, sille sielulle, joka häntä 
etsii” (jae 25). Voimmeko odottaa Jumalaa toivossa–nurise-
matta, luopumatta? Jos odotamme Jumalaa, jopa kuolemaan, 
meillä on silti upea toivo. 

Joskus Jumala laittaa meidät tuliseen uuniin poistaak-
seen hengellisestä kullasta kuonan. Tulisessa pätsissä on 
kirkas toivo!

 “Hyvä on hiljaisuudessa toivoa Herran apua (engl. pelas-
tusta)” (jae 26). Meidän tulee “hiljaisuudessa toivoa” apua–
valittamatta! Tämä on todellinen taistelumme. 

“Laskekoon suunsa tomuun–ehkä on vielä toivoa. 
Ojentakoon hän posken sille, joka häntä lyö, saakoon kyl-
lälti häväistystä” (jakeet 29–30). Joskus meidän on löydettävä 
toivo laskemalla suumme tomuun–kaikkein pahimmassa 
kärsimyksessä. Kun Jumala lyö meitä, se on—aina–oman 
etumme mukaista! 

Jeremia kärsi 19 vuotta kestävässä piirityksessä ennen kuin 
Nebukadnessar valloitti Juudan. Jeremia vietti suurimman 
osan aikaa vangittuna, jopa vankityrmässä. Meidän täytyy 
seurata Jeremian kärsimyksen esimerkkiä.

“Sillä ei Herra hylkää iankaikkisesti; vaan jos hän on mur-
heelliseksi saattanut, hän osoittaa laupeutta suuressa armos-
sansa. Sillä ei hän sydämensä halusta vaivaa eikä murehduta 
ihmislapsia” (jakeet 31–33). Jumala ei vaivaa sydämensä 
halusta—hän oikaisee lapsiaan “suuressa armossansa”. 

Jumala rakentaa tai palauttaa usein juuri tällä tavalla toivon. 
Jumalan seurakunnan pikapuheiset johtajat–jotka saarna-

sivat julkisesti väärää oppia–vaikenevat suuressa ahdistuk-
sessa. He oppivat vihdoin läksyn, jonka mukaan on parempi 
laskea suu “pölyyn”. Vian suuri rangaistus tuo heidät tähän 
pisteeseen. Jumalan laodikealaiset ovat valmiita luovuttamaan 
henkensä vangitsijoiksensa käsiin–he ojentavat “posken sille, 
joka häntä lyö”—koska he ymmärtävät syntiensä syvyyden. 
He toteavat, että vaikka heidän täytyy nyt kuolla, heidät 
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herätetään ensimmäisessä ylösnousemuksessa ja he saavat 
syntyä Jumalan perheeseen. Jumalan kansa löytää tragedian 
keskellä suuren toivon.

“Kun väännetään miehen oikeutta Korkeimman kasvojen 
edessä, kun ihmiselle tehdään vääryyttä hänen riita-asias-
saan–eikö Herra sitä näkisi?” (jakeet 35–36). Laodikealaiset 
ovat “vääntäneet miehen oikeutta”. Langen Commentaryn 
mukaan ilmaisu viittaa lakioikeuteen. Jae viittaa kuuden 
vuoden oikeustaisteluumme laodikealaisia vastaan, jotka tais-
telivat “Korkeimman kasvojen edessä”. Jumala antoi oikeusta-
pauksen kautta meille enemmän kuin mitä anoimme. 

Nämä kirjoitukset puhuvat Jumalan valituista, jotka saivat 
voiton, koska he seisoivat Jumalan kasvojen edessä ja puolus-
tivat Jumalaa. Hedelmät ovat kaikkien nähtävillä.

“Riita-asiassaan” -ilmaus saattaa viitata oikeustapauk-
seen. Hebrew-Greek Key Study Bible kutsuu ilmausta “kärä-
jöinniksi, oikeudelliseksi syyksi. Ilmaisu, jota käytetään 
60 kertaa Vanhassa Testamentissa, kattaa koko oikeuspro-
sessin! Se tarkoittaa asian kuulemista ja päättämistä tai tuo-
marina toimimista.” Tämän jälkeen Hebrew-Greek Key Study 
Bible puhuu “oikeustapauksen eri osista” ja tarjoaa luettelon 
raamatunjakeista.

Jumala kertoo antikristuksille (1 Johanneksen kirje 2:18), 
jotka taistelivat oikeudessa Kristusta, valittujen Päätä vastaan, 
syyn siihen, miksi he joutuvat kokemaan suuren ahdistuksen. 
Jumala näyttää heille, mitä todellinen oikeus on!

Jumala sanoo, lukekaa Valitusvirsistä, miten teille käy! En 
päästä teitä rangaistuksetta! Tulette kokemaan minun käsissäni 
Valitusvirret, surun ja murheen!

Kuinka he uskaltavat taistella Korkeimman kasvojen 
edessä? Kuinka kukaan voi voittaa taistelua? Jumala sanoo 
kostavansa ja jo Jumalan koston ajatteleminen on tuskallista 
Valitusvirsissä! Mitä kun joudumme tähän Baabelin vankeu-
teen, jos emme tottele Jumalaa. Millainen kokemus on—tämä 
Valitusvirsien kokemus? Kuinka nälkään nääntyvä on äiti, 
joka on valmis syömään omia sylilapsiaan?! Kuinka hulluksi 
mielesi on, kun joudut läpikäymään tämänkaltaista? 

Jumalaa vastaan taisteleminen tuo pelottavan rangais-
tuksen, samoin Jumalan puolesta oikeudessa taistelematta 
jättäminen! Jumala kostaa. Laodikealaiset ovat saavuttaneet 
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pisteen, josta ei ole paluuta. Samaan aikaan Jumalan puolesta 
taistelleet jäsenet pääsevät pakoon saatanan pahinta vihaa. 
He ovat niitä, jotka noudattivat Jumalan lakia ja vastaanot-
tivat Jumalalta jatkuvasti uusia ilmestyksiä, kuten tässä kir-
jasessa lukemasi. Tämä totuus on korkeimmalta Jumalalta! 
(Valitusvirret 2:9). Kun Jumala antaa uuden ilmoituksen, 
valitut toimittavat viestin perille, jotta kykenet vastaanotta-
maan ja ymmärrät Jumalan ilmoittaman varoituksen. On tus-
kallisen selvää, missä Jumalan valitut toimivat. 

k ä ä n n y  j ä ä l l E E n  j u m a l a n  p u o l E E n 

“Miksi tuskittelee ihminen eläessään, mies syntiensä palkkaa?” 
(Valitusvirret 3:39). Ei pidä valittaa synnin rangaistusta. On 
aika katua–ei valittaa. Laodikealaisten vaikeus löytyy tästä. 
He murehtivat ja voihkivat rangaistustaan sen sijaan että oli-
sivat tehneet parannuksen synneistään! 

Suuren ahdistuksen tragedian keskellä moni Jumalan 
omista tekee parannuksen ja kääntyy Jumalan puoleen. 

“Koetelkaamme teitämme, tutkikaamme niitä ja palatkaamme 
Herran tykö. Kohottakaamme sydämemme ynnä kätemme 
Jumalan puoleen, joka on taivaassa. Me olemme luopuneet pois 
ja olleet kapinalliset; sinä et ole antanut anteeksi” (jakeet 40–42). 
Jumalan omat alkavat “koetella ja tutkia” teitään. Heidän on 
palattava Jumalan lopun ajan Elian opettamaan totuuteen 
(Malakian kirja 3:18). Jumalan katuvat laodikealaiset julis-
tavat suuressa ahdistuksessa, että H. Armstrongin opettama ja 
Jumalan Filadelfian seurakunnan jatkama oppi oli totuus! 

Laodikealaiset alkavat tutkia teitään ja “palata” Herran 
tykö. He ovat Jumalan omia, jotka kääntyivät Jumalan tyköä 
häpeällisesti pois.

Jeremia kehottaa meitä kaikkia “koetelkaamme teitämme, 
tutkikaamme niitä”, jotta emme alun perin käänny pois 
Jumalasta. Meidän on koko ajan toimittava näin hengellisen 
katastrofin välttääksemme. 

Toimitko sinä, toiminko minä näin? Toimimmeko joka päivä?
Lopulta laodikealaiset myöntävät, että he ovat rikko-

neet Jumalan lakia ja kapinoineet Jumalaa vastaan. He 
oppivat syvällisesti, ettei Jumala ei armahda, elleivät he tee 
parannusta.
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“Tunkioksi ja hylyksi sinä olet meidät tehnyt kansojen 
seassa. Suut ammollaan meitä vastaan ovat kaikki meidän 
vihamiehemme. Osaksemme on tullut kauhu ja kuoppa, 
turmio ja sortuminen. Vesipurot juoksevat minun silmistäni 
tyttären, minun kansani, sortumisen tähden. Minun silmäni 
vuotaa lakkaamatta, hellittämättä siihen asti, kunnes katsoo, 
kunnes näkee Herra taivaasta” (jakeet 45–50). Israel on siir-
tynyt vauraudesta tunkiolle. Sen hävitys ei ole peitossa vaan 
koko maailma näkee sen ja moni auttaa Israelin rankaisussa.

Kyyneleet virtaavat monien silmissä vesipurojen lailla. 
Nämä kyyneleet eivät lopu, ennen kuin Jumala puuttuu 
Israelin ja koko ihmiskunnan asioihin.

“Silmäni tuottaa tuskaa minun sielulleni kaikkien minun 
kaupunkini tyttärien tähden. Kiihkeästi pyydystivät minua 
kuin lintua ne, jotka syyttä ovat vihamiehiäni. He sul-
kivat kuoppaan minun elämäni ja heittivät päälleni kiviä” 
(jakeet 51–53). Näemme sanoinkuvaamattoman kärsimyksen, 
eivätkä edes tyttäret välty siltä. 

Laodikealaisten ja Israelin kansojen viholliset laulavat 
kaiken aikaa pilkkalaulua heidän tuhostaan! (jae 63). Niitä 
miellyttää näky Israelista keskellä vertaansa vailla olevaa 
ahdistusta. Niitä miellyttää näky niin paljon, että he laulavat 
siitä kaiken päivää! Elämme hyvin pahassa maailmassa.

k u lta  ta H r a a n t u u 

Valitusvirren luku 4 täydentää luvun 2 opetusta. Se tuo sel-
vemmin esille pääsyyn seurakunnan suureen ahdistukseen 
joutumiselle. Kirjoittaja osoittaa, että suurimpana ongelmana 
ovat seurakunnan pastorit.

“Kuinka onkaan kulta tummunut, muuttunut hyvä kulta; 
kuinka ovat pyhät kivet viskeltyinä kaikkien katujen kul-
miin!” (Valitusvirret 4:1). Jakeet profetoivat jo kauan sitten 
sen, että suurimmasta osaa Jumalan lopun ajan pastoreita 
tulisi laodikealaisia. Jumala vertaa lopunajan Laodikean pas-
toreita kultaan, joka on tahraantunut sekä “pyhäkön kiviksi” 
(KJV). He omasivat Jumalan kallisarvoisen totuuden, mutta 
korruptoituivat. 

“Tummunut” kulta viittaa epäilemättä suuressa ahdis-
tuksessa parannuksen tekevään 50 prosenttiin penseistä 
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laodikealaisista. Kulta on tahraantunut, mutta on edelleen 
kultaa. Kadulle viskellyt kivet on varma viittaus 50 prosenttiin 
laodikealaisista, joka kieltäytyy tekemästä parannusta ja joka 
heitetään tulijärveen. Koska he eivät ole enää henkistä kultaa, 
heillä ole arvoa Jumalan silmissä.

Jae 2 kertoo, että Jumalan valitut tekevät samanaikaisesti 
työtä. “Siionin pojat, nuo kalliit, punnitut puhtaimman kullan 
arvoisiksi–kuinka he ovatkaan saviastiain arvossa, saven-
valajan kätten tekojen!” Valitut pysyvät nöyrinä ja Jumala 
kykenee muotoilemaan ja muokkaamaan heitä. 

Kuuntele, kuinka Jumala puhuu kallisarvoisista Siionin 
pojista! Voit nähdä Revised Standard Versionista, että teksti 
on voimallisinta runoutta: “Siionin pojat, nuo kalliit, punnitut 
puhtaimman kullan arvoisiksi–kuinka he ovatkaan savias-
tiain arvossa, savenvalajan kätten tekojen!” 

Kuinka Jumala ajattelee omistaan? He ovat kalliita! Puhtainta 
kultaa! Jumala haluaa, että ymmärrämme, kuinka paljon hän 
rakastaa meitä! Jumalan pyhät ovat kuin puhdasta kultaa! 
Näemmekö, miten arvokas kasvattamamme luonne on? Nämä 
pastorit ovat “puhtainta kultaa”. Käytetty termi on samankal-
tainen kuin Malakian kirjan jakeen 3:17 “omaisuuteni, (engl. 
jalokivet)”. Jumala arvostaa perhettään suuresti, sen jäsenet ovat 
harvinaisia yksilöitä—Herran arvokkain omaisuus. Sen pastorit 
ovat pysyneet lähellä Jumalaa ja ylläpitävät Jumalan totuuksia.

Valitusvirren luvun 4 jakeet 1 ja 2 ovat lisätodiste profetoi-
dusta seurakunnan jakautumisesta. Jae 1 kertoo, kuinka yksi 
pastoriryhmä muuttui tummuneeksi kullaksi –laodikealai-
seksi. Nämä Jumalan pastorit tahraantuivat! Jae 2 viittaa 
Siionin kalliisiin poikiin, joita verrataan puolestaan puhtaa-
seen kultaan! He ovat Jumalalle antautuneita ja hengellisesti 
Jumalan puhdistamia.

Jumala katsoo kaikkien omiensa olevan kultaa–mutta jae 1 
kertoo, että puhdas kulta on muuttunut, kuinka moni on tum-
mentunut. Mitä Siionin kallisarvoisille pojille tapahtui? He 
olivat erittäin kalliita Jumalan silmissä–jaloja, kultaisia, puh-
dasta kultaa—kunnes kulta degeneroitui. 

Kull an huononeminen on luonnon va sta i sta! 
Degeneroitumisen pitäisi olla luontomme vastaista. Voi meitä, 
jos sallimme kultaisen luonteemme pilaantua, jos sallimme 
sen muuttua tavallisen kiven kaltaiseksi.
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Onko luontomme Jumalan kultaisen luonnon kaltainen? 
Jumala rakastaa kultaista luonnetta, joka valmistaa meidät 
avioitumaan hänen Poikansa kanssa!

j u l m at  l ao d i k E a n  pa s to r i t 

Seuraava jae tarjoaa toisen esimerkin pastorien rappeutu-
misesta. “Sakaalitkin tarjoavat nisiänsä, imettävät pentu-
jansa; mutta minun kansani tytär on tullut julmaksi kuin 
strutsit erämaassa” (Valitusvirret 4:3, RSV). Laodikean pas-
torit ovat julmia kuin strutsit. Vertaa jaetta Jobin kirjan jakei-
siin 39:16– 21. Strutsit suhtautuvat muniinsa huolettomasti 
ja juoksevat vaaran kohdatessa karkuun hyljäten poikasensa. 
Strutsi “kovettuu” poikasiaan vastaan, se kohtelee niitä ikään 
kuin ne eivät olisi hänen omiaan. Jopa vanha ruma sakaali 
imettää poikasiaan ja taistelee niiden puolesta. 

Tämä on todellinen kuvaa siitä, mitä tapahtui Laodikean 
seurakunnissa! Laodikealaiset antavat rakkautensa kyl-
metä (Evankeliumi Matteuksen mukaan 24:12). Laodikean 
pastorit eivät huolehtineet jäsenistä niin kuin heidän olisi 
pitänyt. He sallivat passiivisesti syöttää Jumalan omille 
väärää oppia. Seurakunta on meidän kaikkien “äiti”—paikka, 
jossa ihmiset voivat kasvaa Jumalan kallisarvoisessa totuu-
dessa. Kuka kasvaa sekaannuksessa? Monia pcg:n jäseniä, 
joka kuulustelivat wcg:ssä sen monia muutoksia, kohdeltiin 
varsin ankarasti.

Laodikealaiset ovat menettäneet aiemmin omistamansa 
Jumalan rakkauden–rakkauden Jumalaa ja ihmisiä koh-
taan. He eivät saata ihmiskunnalle Jumalan ihanaa viestiä. 
He tekevät karhunpalveluksen kansoillemme. He eivät jylise 
enää varoituksen viestiä synnin takia tulevasta rangaistuk-
sesta. He ovat työntäneet profetian tarkoituksellisesti syrjään! 
Kansojamme tulee varoittaa näköpiirissä olevista suurista vai-
keuksista, jotka seuraavat korruptoitumisemme takia. 

Valitusvirren jakeet 4:4-5 osoittavat kansojemme lasten 
nääntyvät nälkään. Vaikka Yhdysvallat, Britannian kansat 
ja nykyinen Israel (raamatullinen Juuda) ovat tähän men-
nessä nauttineet suurista rikkauksista, kansalaisemme löy-
detään pian “tunkiolta”—etsien ravintoa roskien seassa 
hengissä pysymiseksi.
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Kansalaisiamme tullaan rankaisemaan suuremmin kuin 
Sodomaa (jae 6), koska syntimme ovat sitä pahempia. Sodoma 
ei tuhoutunut ihmisten käden kautta, se tuhoutui tulesta tai-
vaasta (1 Mooseksen kirja 19:24). Tänä lopun aikana kata-
strofit tulevat pikkuhiljaa–nälkä, rutto, nälänhätä, rutto, 
rotumellakat, itkuvirret ja huokaukset ja voi-huudot! Tämä 
kaikki kohtaa meitä. Meidän on valmistauduttava. Sodoma 
tuhottiin hetkessä. Ydinaseista selviytyvät kärsivät suuressa 
ahdistuksessa vuosia, enne kuin he kuolevat.

Useimmat ihmiset eivät halua edes lukea tällaisesta kau-
husta. On parempi lukea ja tehdä parannus kuin kokea kauhu!

Valitusvirsien kirjan luvun 4 jakeet 7 ja 8 osoittavat, että lee-
viläiset eli pastorit kantavat syyn vaivasta. Siionin ruhtinaat 
(engl. nasiirit) edustavat nykyisiä Jumalan pastoreita. Jumala on 
asettanut pastorimme, kuten nasiirit, erilleen Jumalalle uhraa-
maan ja palvelemaan. He olivat “lunta puhtaammat”. He olivat 
henkisesti erittäin kauniita, kuin punaiset rubiinit ja loistavat 
safiirit, mutta heistä tuli mihinkään kelpaamattomia. He lak-
kasivat tekemästä työtänsä, eivät enää varoittaneet maailmaa—
ja nyt he joutuvat kokemaan vertahyydyttävän rankaisun! Jae 
8 paljastaa, että pastorien muoto muuttuu nälänhädän takia 
mustaksi. Heitä ei näy enää kaduilla Jumalan omien parissa. He 
muuttuvat niin laihoiksi, että he näyttävät tikuilta.

 “Parempi oli miekan kaatamien kuin nälän kaatamien, 
jotka menehtyivät, kuin lävitsepistetyt, pellon viljaa vailla” 
(jae 9). Kyllä–tulee aika, jolloin kerralla kuoleminen on 
parempi kohtalo. 

“Armeliaat vaimot keittivät omin käsin lapsiansa: ne tulivat 
heille ruuaksi tyttären, minun kansani, sortuessa” (jae 10). 
Näin käy suuressa ahdistuksessa–ei julmille naisille vaan 
armeliaille naisille Jopa armeliaat toimivat näin! 

Emme voi sivuuttaa tätä kauheaa uutista–meidän on 
kohdattava asia. Jumala haluaa omiensa tavoittavan laodi-
kealaiset ja auttavan heitä, hän käskee ravistella heitä yhden 
viimeisen kerran!

s i i o n — p E ru s t u k s E t  p o lt E ta a n 

“Herra on pannut täytäntöön kiivautensa, vuodattanut vihansa 
hehkun; hän on sytyttänyt Siioniin tulen, joka on kuluttanut 
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sen perustukset.” (Valitusvirret 4:11). Tässä on myös kuvaus 
Siionin täydellisestä tuhoutumisesta. Kun rakennus palaa, sen 
perustukset jäävät yleensä jäljelle. Jumala aikoo polttaa jopa 
Siionin perustukset! Et voi rakentaa synnille, et voi rakentaa 
pahalle etkä voi katua 90 prosenttisesti. Jumala sanoo, että 
kaiken on oltava puhdasta Jumalan luonnetta, muuten hän 
tuhoaa sen—perustuksineen. Tämä on ainoa tapa luoda kau-
neuden täydellisyys. 

Jumalan seurakuntaa ei ole koskaan tuomittu ankarammin! 
Jae 12 osoittaa, että jopa maan kuninkaat hämmästyvät sen 
tuhosta! Maailma ei kykene kuvittelemaan, millainen tuho 
laodikealaisia sekä Israelin kansaa kohtaa.

Miksi seurakunta joutuu kohtaamaan tällaisen ran-
gaistuksen? “Sen profeettain syntien tähden kävi näin, sen 
pappien pahain tekojen tähden, niiden, jotka siellä olivat vuo-
dattaneet vanhurskaitten verta” (jae 13). Pääasiassa pastorien 
syntien takia! Pastorit puhuivat sujuvasti vain mukavista asi-
oista, joita ihmiset kuulivat mielellään ja katso, kuinka kävi. 

Sen sijaan että pastorit olisivat varoittaneet ihmisiä synneistä 
seuraavasta rangaistuksesta, pastorit johtivat kansan syntiin!

Jumala asettaa omiensa veren Laodikean pastoreiden päälle 
(Hesekielin kirja 33:8). Jumala vertaa Laodikean pastoreita 
murhaajiin. Jumalan silmissä he “vuodattivat” seurakunnan 
jäsenten ja Israelin kanojen “verta” (Valitusvirret 4:13).

“He harhailivat sokeina kaduilla, verellä tahrattuina, niin 
ettei voinut koskea heidän vaatteisiinsa. Väistykää! Saastainen! 
huudettiin heistä. Väistykää, väistykää, älkää koskeko! 
Paettuaankin he yhä harhailivat; pakanain seassa sanottiin: 
Eivät he saa kauemmin asustaa täällä” (jakeet 14–15). Jumalan 
laodikealaisista tulee halveksittujen spitaalisten kaltaisia. 

Seuraava jae kertoo, kuka on tragedian takana: Jumala. 
“Herran kasvot ovat hajottaneet heidät, hän ei heihin enää 
katso. Papeista ei välitetty, vanhimpia ei armahdettu” (jae 16). 
Jeesus Kristus on jakanut virallisesti pastorit ja seura-
kunnan. Lopullinen Filadelfian ja Laodikean pastorien sekä 
jäsenten erotus alkoi joulukuun 7. päivänä 1989, kun Jumalan 
Filadelfian seurakunta erkaantui Jumalan maailmanlaajui-
sesta seurakunnasta. 

Jae 22 osoittaa, että laodikealaiseksi lankeamista seuraa 
rangaistus ja se täyttyy kirjaimellisesti. Miksi antaisit itsesi 
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läpikäydä tällaisen kidutuksen–ja paljon pahempaa, menet-
täisit ikuisen palkkasi Jumalan päämajassa?

 “Hän, meidän elämänhenkemme, Herran voideltu, joutui 
vangiksi heidän kuoppiinsa, hän, josta me olimme sanoneet: 
hänen varjossaan me saamme elää pakanakansain seassa” 
(jae 20). Jumalan seurakuntalaiset, maailmasta nyt erilleen 
kutsutut, ovat Jumalan voideltuja. Tämä on “yksi Raamatun 
tärkeimmistä sanoista” (Hebrew-Greek Key Study Bible). 
Kuninkaat ja ylipapit olivat voideltuja. Jumala on jo voidellut 
meidät kuninkaiksi ja papeiksi (Johanneksen ilmestys 1:6), 
jotta voimme auttaa häntä hallitsemaan maailmaa. Olemme 
varsinainen Kristuksen morsian, alkioasteella. Olemme 
Jumalan tosi seurakunta erityisintä tarkoitusta varten. 
Olemme Jumalan voideltuja! 

Valitusvirsien kirjan luvun 4 jae 22 päätyy myös upeaan 
toivoon: heitä ei enää koskaan karkoteta.

o p i  H i s to r i a n  o p p i l ä k s y 

Valitusvirsien luku 5 on 22 jakeesta koostuva runo. Luvussa 
on sama määrä jakeita kuin heprean aakkosia. Se on täsmälli-
sesti jäsennelty kirja, joka kuvaa Jumalan omien tuhon histo-
rian ja profetian. 

H. Armstrong opetti, että kolmasosa Raamatusta on pro-
fetiaa ja että 90 prosenttia profetioista on meidän aikakaut-
tamme varten. Jumalan omia rangaistiin muinoin ankarasti, 
kun he hylkäsivät Jumalan ja hänen paljastamansa totuuden. 
Laodikean seurakuntaa ja kansojamme tullaan myös rankai-
semaan lähitulevaisuudessa.

Meidän kaikkien on opittava historian oppiläksystä. 
Meidän on otettava vaari historian profeettisesta varoituk-
sesta—historia tulee toistumaan pikaisesti.

“Muista, Herra, mitä meille on tapahtunut; katso ja näe 
meidän häväistyksemme. Meidän perintöosamme on siirtynyt 
vieraille, meidän talomme muukalaisille. Me olemme tulleet 
orvoiksi, isättömiksi, meidän äitimme ovat kuin lesket. Oman 
juomavetemme me ostamme rahalla; omat puumme saamme, 
jos maksamme hinnan. Vainoojamme ovat meidän niskas-
samme; kun uuvumme, ei meille lepoa suoda” (jakeet 1-5). 
Tilanne muuttuu pian tosi huonoksi–toiset ihmiset nauttivat 
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rikkauksistamme; nälänhätä ja sota tuhoaa perheemme. 
Ihmiset joutuvat ostamaan vettä ja omat puumme myydään 
meille takaisin. Suuren ahdistuksen alettua tilanne ei hellitä 
kuin vasta Jumalan raivon täyttyessä. Ei löydy lepoa.

Jae 6 osoittaa, että assyrialaiset ja egyptiläiset orjuuttavat 
kansojamme. Tiedämme, että profeetallisesti assyrialaiset 
on moderni Saksa. Kansamme joutuvat pian sen alaisuuteen. 
Muinaiset assyrialaiset tunnettiin julmina kiduttajina. Jae 11 
osoittaa, kuinka heidän sallitaan jopa raiskata Laodikean 
seurakunnan naisia! Voisiko asia olla pahempi? Kansojemme 
johtajia ja Laodikean seurakuntaa—jakeen 12 “ruhtinaita” 
tullaan kiduttamaan. Kaikki ihmiset, nuoret sekä vanhat, jou-
tuvat pakkotyöhön. 

Moni ei selviä hengissä! Lue luku loppuun.
Jakeessa 18 Siionissa asuu villieläimiä, mikä antaa 

kuvan siitä, mille Laodikean seurakunnat näyttävät tänään 
Jumalasta: autioilta kaupungeilta villejä sakaaleja joka puo-
lella ruokaa ja suojaa etsimässä. 

Vaikka näky on valtavan traaginen, vielä löytyy toivo. 
Jumalan omat tekevät parannuksen. Jumalan omat sekä 
kansat oppivat vihdoin, että synti tuo tuhon (jae 16). Nämä 
kääntyvät jälleen Jumalan puoleen ja ymmärtävät, että 
Jumala asettaa heidät huomisen maailmassa näkyvälle pai-
kalle valtakunnassaan. Jumala palauttaa kansamme entiseen 
loistoonsa. Jumalan omat ymmärtävät, ettei Jumala hylkää 
heitä ikuisesti (jae 20). 

 “Vai oletko meidät peräti hyljännyt, vihastunut meihin 
ylen määrin?” (jae 22). Jumala on meille hyvin vihainen. On 
aika, että jokainen meistä ymmärtää Jumalan rakkauden–
sekä vihan! 

Miksi Jumala haluaa, että ymmärrämme tänään entistä 
syvällisemmin Valitusvirsien kirjan? Koska Laodikealaiset, 
Amerikka, Britannia ja Israel ovat saavuttaneet pisteen, josta 
ei ole paluuta. Meidän täytyy kertoa heille tästä! Katso maa-
ilman olosuhteita! Sisältääkö tulevaisuutemme mitään hyvää 
ihmiskunnan hallinnassa? Niin kauan kuin ihmiset ovat val-
lassa, meitä odottaa pelkkä rumuus ja pimeys!

Varmistetaan jokainen, että teemme oman osamme, 
jottei tämä traaginen kohtalo kohtaa meitä itseämme, per-
hettämme ja rakkaitamme. Pcg:hen tulleet varoittavat 
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jatkuvasti laodikealaisia ja maailmaa tulossa olevasta suu-
resta ahdistuksesta.

Meidän täytyy kertoa maailmalle pian toteen käyvistä 
tapahtumista! On aika kaikkien alkaa toimia Jumalan kallis-
arvoisen totuuden puolesta!



Luku 5
Itkuvirret, 
huokaukset  
ja voi-huudot 
Jumalan Filadelfian seurakunnan alkuperäinen keulakirja 

on Malakian viesti Jumalan seurakunnalle tänään. Malakian 
viesti valmistui vuonna 1989, vain muutama vuosi 

Herbert W. Armstrongin kuolemasta. Se sisälsi Jumalan ilmoi-
tuksen siitä, että Jumalan seurakunta oli siirtymässä ennen 
Jeesuksen Kristuksen toista tulemista sen viimeiselle aikakau-
delle, Laodikean aikakaudelle.

Alusta alkaen oli selvää, että Jumala halusi, että Malakian 
viesti -kirja jaettaisiin Jumalan maailmanlaajuiselle seu-
rakunnalle. Vanhan testamentin Malakian kirja, johon 
Malakian viesti perustuu, on Jumalan seurakunnan kapi-
nallisille pastoreille erityisesti suunnattu viesti. Yritimme 
lähettää Malakian viestin kaikille wcg:n jäsenille, koska se 
oli vahva varoitus myös kapinallisia pastoreita seuraaville 
jäsenille.

Jumala on antanut pcg:l le nyt kaiki l le Jumalan 
Laodikean seurakuntien jäsenille suunnatun viestin—joka 
on luultavasti viimeinen suuri, suora varoitus Jumalalta 
ennen Raamatussa kuvattua suuren ahdistuksen ajan 
hetkeä, kauhistuttavimpia Jumalan kansan ja maailman 
ihmisten kokemia tapahtumia. Kukaan ei ole koskaan 
aikaisemmin joutunut kokemaan yhtä valtavaa kauhua. Jos 
rakastamme Jumalan kansaa ja maailmaa, meidän on varoi-
tettava heitä.

Tämä varoitus löytyy Valitusvirsien kirjasta. 
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H E n g E l l i s E t  va n g i t

Kun tarkastelemme Hesekielin kirjan taustaa, näemme, että 
Malakian viesti kytkeytyy suorasti Valitusvirsien kirjaan.

Hesekielin kirjan toisessa luvussa profeetta puhuu kirja-
kääröstä sekä kirjasta. “Niin minä näin, ja katso: käsi ojen-
nettiin minua kohti, ja katso: siinä oli kirjakäärö. Ja hän levitti 
sen minun eteeni, ja katso: se oli kirjoitettu täyteen sisältä ja 
päältä. Ja siihen oli kirjoitettu itkuvirret ja huokaukset ja voi-
huudot” (jakeet 9-10). 

Kirja “itkuvirsistä ja huokauksista ja voi-huudoista” on sama 
kuin Ilmestyskirjan luvun 10 “kirjanen”. Se on suorassa yhte-
ydessä Valitusvirsien kirjaan. Herbert W. Armstrong mainitsi 
marraskuun 1976 kirjeessään työtä avustaville Hesekielin luvun 
2 ja Ilmestyskirjan luvun 10 samankaltaisuudesta. Hän ei käsit-
tänyt, että syy samankaltaisuuteen oli, että molemmat puhuivat 
kirjasesta, Malakian viestistä. Voit lukea Hesekiel: lopun ajan pro-
feetta -kirjasestani perusteellisen selvityksen tästä totuudesta. 
(Todiste siitä, että Malakian viesti on ilmestyskirjan luvun 10 kir-
janen, löytyy kirjasestamme The Little Book, Kirjanen ).

Hesekielin kirjan jakeessa 2:9 kirjasta kutsutaan alku-
tektissä “kirjakäärö-kirjaksi”. Sakarjan kirjan luku 5 viittaa 
kirjaseen myös kirjakäärö-nimellä. Hesekiel käyttää termiä 
kirjakäärö-kirja. Ehkä Jumala asetti kirja-sanan jakeeseen 
jotta tunnistaisimme sen tänä lopun aikana, puhummehan 
paljon juuri Ilmestyskirjan kirjasesta.

Ilmestyskirjan jakeissa 10:9–10 Johannes syö kirjasen, joka 
oli makea hänen suussansa, mutta joka karvasteli hänen vat-
sassaan. Hesekiel painottaa karvautta, joka on itkuvirren ja 
huokausten ja voi-huutojen sanoma. Ne, jotka eivät ota tästä 
viestistä vaaria, joutuvat kärsimään kuvatulla tavalla.

Malakian sanoma oli Jumalan paljastama voimakas nuhtelu 
Jumalan omille pastoreille heidän tekojensa takia seurakun-
nassa. Seurakunnan jäsenet joutuvat myös kärsimään suu-
remmin kuin kukaan heitä aikaisemmin tai kukaan heidän 
jälkeensä. Valitusvirsien kirja tekee asian tuskallisen selväksi. 
Nämä kaksi kirjaa esittävät Jumalan vahvimman varoituksen 
ja jopa tuomion ensin pastoreille ja sen jälkeen jäsenille. 
Hesekiel sitoo nämä kaksi kirjaa yhteen. Esiin astuu entistä 
suurempi näky.
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Valitusvirsien profetia saa meidän vatsamme karvastele-
maan. Se on katkera viesti siitä, kuinka itkuvirret, huokaukset 
ja voi-huudot kohtaavat Jumalan omia! Katastrofin katkerin 
osa on se, että Jumalan omasta perheestä50 prosenttia kuolee 
ikuisesti! Tämä on karvas tieto, vaikea viesti toimittaa. On 
parempi puhua itkuvirsistä, huokauksista ja voi-huudoista 
kuin kokea ne!

Jumalan seurakunta kuolee! (2 Kirja tessalonikalai-
sille 2:10). Meidän täytyy valittaa ja surra tätä surkeaa tapah-
tumaa. Mikään muu kirja ei kuvaa asiaa Valitusvirsien 
tavoin. “Itkuvirret, huokaukset ja voi-huudot” voisi olla 
sen otsikko. Mikään toinen Raamatun kirja ei selitä, mitä 
Jumalan Laodikean seurakunnalle tapahtuu samalla lailla 
kuin Valitusvirsien kirja! Kaikki kolme Hesekielin sanaa—
itkuvirret, huokaukset ja voi-huudot–käy esiin valitusvir-
sien kirjassa. Hesekiel sitoo Malakian viestin tähän uuteen 
Valitusvirsien kirjaseen.

Malakian kirja keskittyy syntiä tekeviin Laodikean pas-
toreihin. Kapinallisia pastoreita seuraavat Laodikean jäsenet 
ovat ilmeisesti kirottuja. Malakian kirja ei mainitse nimen-
omaisia kirouksia, ne löytyvät Valitusvirsien kirjasta. Tämä 
koskee erityisesti 50 prosenttia laodikealaisista, joka katuu 
suuren ahdistuksen aikana.

Hesekielin kirjan jae 2:10 kertoo, että kirjakäärö-kirjanen oli 
kirjoitettu täyteen “sisältä ja päältä”, Revised Standard Version 
sanoo «etu- ja takapuolelta”. Kirjakääröön kirjoitetaan normaa-
listi vain yhdelle puolelle, mutta koska se sisältää niin paljon 
yksityiskohtia, koska Jumala paljastaa niin paljon omiensa kes-
kuudessa olevia ongelmia, kirjoitus kattaa sekä kirjakäärön etu- 
että takapuolen! Ongelmat ovat ehkä pahempia kuin mitkään 
Jumalan seurakunnan aikaisemmat ongelmat.

v i E s t i  va n g E i l l E 

Hesekielin kirjan luvusta 2 lukuun 3 siirtymisen pitäisi 
tapahtua ilman lukujakoa. Hesekielin kirjan luku 3 käsittelee 
välittömästi kirjakäärön syömistä ja viestin saarnaamista. “Ja 
hän sanoi minulle: Ihmislapsi, syö, minkä tässä saat; syö tämä 
kirjakäärö, mene ja puhu Israelin heimolle” (jae 1). Jumala 
käskee meitä puhumaan paljastamansa tiedon! Hesekiel 
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sanoo, että meidän on vietävä tämä viesti ensiksi hengelli-
selle Israelille, mutta ennen viestin puhumista meidän on 
syötävä ja sulatettava Jumalan hengellinen ravinto, sillä vasta 
siten omaamme uskon toimittaa viestin perille. Kyseessä ei 
ole mikään helppo tehtävä. “Niin minä avasin suuni, ja hän 
antoi tämän kirjakäärön minun syödäkseni. Ja hän sanoi 
minulle: Ihmislapsi, ravitse vatsasi ja täytä sisälmyksesi tällä 
kirjakääröllä, jonka minä sinulle annan. Niin minä söin, ja se 
oli minun suussani makea kuin hunaja” (jakeet 2-3). Vaikka 
viesti on itkuvirsi, se on Jumalan uskollisten suussa makea. 
Jumala on ilmoittanut valituilleen, mitä Jumalan seurakun-
nassa tapahtuu ja miten ongelma ratkaistaan. 

Se tosiasia, että viesti on makea suussa, osoittaa, että 
viesti sisältää mahtavan toivon. Silti se on edelleen itkuvirren, 
huokauksen ja voi-huutojen viesti! Ilmestyskirjan luvussa 10 
Johannes ilmaisee sen karvastelevan vatsassa. Se kertoo, että 
uhrit kokevat itkuvirren, huokauksen ja voi-huudon. Pääpaino 
on uhreissa, ei valituissa, joidenka vatsassa viesti karvastaa. 

Jumala käski Hesekieliä puhumaan hänen kanssaan ole-
ville juutalaisvangeille (Hesekielin kirja 3:11). Hesekiel 
kykeni henkilökohtaisesti menemään vain vankeudessa 
olevien ihmisten—juutalaisten tykö. Hesekielin oli määrä 
puhua kaikille vankeudessa oleville juutalaisille, ei ainoas-
taan pastoreille. Hesekielillä oli viesti sekä pastoreille että 
kaikille vangituille.

Hesekiel ei toimittanut koskaan sanomaansa Israelin 
kansoille.

Jumala asettaa Hesekielin kirjan luvussa 33 vartijan varoit-
tamaan Israelin kansalaisia, ennen kuin nämä joutuvat van-
keuteen, mutta Hesekielin kirjan luvussa 3 vartijan on 
puhuttava jo vankeudessa oleville. Tämä ei ole vartijaviesti vaan 
kyseessä on täysin muu asia 

Luvussa puhutaan hengellisessä vankeudessa olevalle hen-
gelliselle Israelille—tänä lopun aikana oleville hengellisille juu-
talaisille . Nämä ovat ihmisiä, jotka sanovat tänään olevansa 
hengellisiä juutalaisia, eivätkä ole (Johanneksen ilmestys 3:9). 
He olivat muinoin, mutta eivät ole enää. Kuitenkin heillä on 
mahdollisuus tulla toistamiseen hengellisiksi juutalaisiksi. 

Hesekielin luvun 3 jakeessa 11 Jumala kutsuu näitä pak-
kosiirtolaisia “kansasi lapsiksi”. Companion Biblen mukaan 
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ilmaisu kuuluu oikeammin kansasi pojat. Tässä puhutaan 
Jumalan perheestä! Hengelliset vangit ovat Jumalan poikia! 
SAATANA, PAHoLAINEN on ottanut nämä laodikealaiset van-
geiksi. Hengellinen Israel on vankeudessa. Heille toimitetaan 
itkuvirsien, huokausten ja voi-huutojen viesti. Miksi? He ovat 
nyt saatanan vankeja. Pian he kokevat saatanan pahimman 
vihan! (Johanneksen ilmestys 12:12). Kyseessä on maa-pla-
neetan pahin itkuvirsi, huokaus ja voi-huuto! Tämän täydel-
lisen myrskyn ulommaiset reunat tärisyttävät jo meitä! 

Luvussa ei puhuta maailman ihmisistä–vaan Jumalan 
pojista! He ovat paholaisen vankeudessa! Kuinka ruma asia 
oikein on? Se on yksi Raamatun häpeällisimmistä ja säälittä-
vimmistä näyistä. Jumalan oma perhe, tästä maailmasta pois 
kutsuttu, on paholaisen kahleissa! Onko valituille mikään 
katkerampaa kuin nähdä tämän tapahtuvan? Kyseessä on 
Jumalan oma perhe! Laodikealaisten olisi määrä toimittaa 
Jumalan viesti kaikkeen maailmaan, saattaa sen ihmisille 
toivo ja osoittaa ratkaisu heidän ongelmiinsa—mutta 95 
prosenttia laodikealaisista on paholaisen vankeja–tämä on 
suurin mahdollinen paha! Jeesus Kristus sanoo Ilmestyskirjan 
jakeessa 3:21, että meidän tulee voittaa niin kuin hän voitti, ja 
Kristus voitti paholaisen. Useimmat Jumalan omat eivät kui-
tenkaan voittaneet–vaan joutuivat sen olennon vangeiksi, jonka 
heidän oli määrä voittaa! Kyseessä on luultavimmin kaikkein 
pahin Jumalan seurakuntaa koskaan kohdannut kriisi!

Kriisi muuttuu jatkuvasti entistä paljon pahemmaksi! 

vo i - H u u to j E n  k i r j a 

“Kirjasta” käsitellään Johanneksen ilmestyksen luvuissa 10 
ja 11. Voisi sanoa, että se koostuu kolmesta osasta: itkuvirret, 
huokaukset ja voi-huudot.

Ensimmäiseksi Laodikean seurakunta lakkasi profetoi-
masta–seurasi lävistävä itkuvirsi. Valittujen täytyi taas pro-
fetoida (Johanneksen ilmestys 10:11). Toiseksi 95 prosenttia 
Jumalan omista paiskattiin ulommalle esipihalle–Jumalan 
asuttaman sisäpihan ulkopuolelle–mikä aiheutti raskaat huo-
kaukset (Johanneksen ilmestys 11:1-2). Kolmanneksi, nämä 
syöstiin suurimpaan ahdistukseen ja voi-huutojen aikaan: suu-
reen ahdistukseen ja sitä seuraavaan Herran päivään.
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Saamme paremman kuvan voi-huudosta, kun tarkaste-
lemme kirjasen asiayhteyttä. sen sanoma sijaitsee kolmen 
voi-huudon keskellä. Ilmestyskirjan luku 10 sekä luvun 11 
ensimmäinen osa puhuvat kirjasesta. Ilmestyskirjan luvut 8 
ja 9 puhuvat kahdesta ensimmäisestä voi-huudosta. Saksan 
hyökkäys Venäjä-Kiina -liittoutumaan on ensimmäinen voi-
huuto. Toinen voi-huuto on liittouman vastahyökkäys.

Kirjasesta puhuva luku 10 on lisäys, insertti, joka kertoo 
meille, mitä Jumalan seurakunnan sisällä tapahtuu ja johtaa 
kolmanteen murheeseen. Saatana heitettiin maan päälle 
noin Herbert W. Armstrongin kuoleman aikaan. Hän on 
täynnä vihaa, koska hän tietää, että hänen aikansa on lyhyt. 
Kirjanen kertoo, että saatana hyökkää ensiksi Jumalan seu-
rakunnan kimppuun. Siitä alkaa “voi maata” (Johanneksen 
ilmestys 12:12). Tämä kaikki johtaa kolmanteen voi-huutoon 
eli seitsemänteen pasunaan, joka koostuu seitsemästä viimei-
sestä vitsauksesta. Kaikki voi-huudot toteutuvat Jeesuksen 
Kristuksen paluuseen mennessä (Johanneksen ilmestys 11:15).

Jumalan seurakunta ei ole kokenut koskaan enemmän voi-
huutoja kuin luvuissa kuvatut. Kuvauksia löytyy nimenomai-
seni paljon juuri Valitusvirsien kirjassa.

H. Armstrong varoitti Jumalan omia kuolemaansa edeltä-
vänä helluntaina sanoen: “Useimmat teistä eivät käsitä koko 
asiaa.” Hänen kuolemansa jälkeiset tapahtumat osoittivat, 
että hän oli oikeassa. Koska he eivät käsitä asiaa, Jumalan 
alkaa tavoittaa heitä entistä intensiivisemmin, suurella ahdis-
tuksella ja sitä edeltävillä, tähän pahimpaan rangaistukseen 
johtuvilla tapahtumilla! Valitusvirsien kirja on epäilemättä 
vahvin heille osoitettu viesti.

u u s i  to i m E k s i a n to 

Työmme ensimmäisenä seitsemänä vuotena tärkein tehtä-
vämme oli saattaa Jumalan sanoma laodikealaisille. Hesekiel 
täytti toimeksiannon esikuvan saarnaamalla viestin kai-
kille vangituille. “Ja minä tulin Tell-Aabibiin pakkosiirto-
laisten tykö, jotka asuivat Kebar-joen varrella; ja siellä, missä 
he asuivat, minä istuin jäykistyneenä (engl. hämmästy-
neenä, astonished) heidän keskuudessaan seitsemän päivää” 
(Hesekielin kirja 3:15). Maanpaossa, vankien joukossa, 



Itkuvirret, huokaukset ja voi-huudot  69

Hesekiel hämmästyi–vankien kapinamielisyyttä ja rangais-
tusta. Nämä “seitsemän päivää” tarkoittavat seitsemän täyt-
tynyttä profetian vuotta. (Perinpohjainen selitys löytyy 
Hesekiel-kirjasestamme. Kaikki kirjallisuus on ilmaista.) 

Tänään 95 prosenttia Jumalan omista kuolee hengellisessä 
erämaassa. Tämä on itkuvirsien, huokausten ja voi-huutojen 
viesti! Viesti on katkera! Se on seitsemän ukkosenjylinän 
ja leijonan karjaisun sanoma (Johanneksen ilmestys 10:3). 
Meidän täytyy toimittaa tämä viesti Laodikean perheellemme. 
Viesti aiheuttaa heille itkuvirsiä, runsaasti huokailuja—voi, 
voi, voi heitä! 

Itkuvirret ja voi-huudot kohtaavat kaikkia Jumalan laodi-
kealaisia. Heitä tullaan rankaisemaan väkevästi, koska tämä 
on Jumalan viimeinen keino. Jumala yrittää tavoittaa heidät, 
pelastaa heidät rakkaudessaan ikuiselta kuolemalta.

Jumala kertoo, että laodikealaiset tulevat laulamaan itku-
virsiä, jatkuvasti huokailemaan—jonka jälkeen seuraa, oi, 
paljon voi-huutoja! Näin käy laodikealaisille ja kelle tahansa 
Jumalaa vastaan kapinoivalle. 

Hesekielin kirjan luvun 3 jakeet 16–17 kertovat, mitä 
muinaisen seitsemän päivän lopussa–seitsemän pcg:n 
ensimmäisen työvuoden lopussa–tapahtui. Päävaroitus 
siirtyi, se kohdistui hengellisten vankien sijasta nyt “Israelin 
heimoon”. Aloimme siinä vaiheessa painattaa Mystery of 
Ages, Ikuisten aikojen salaisuus—kirjaa, pyrkimyksenämme 
tavoittaa maailman ihmiset. Emme ymmärtäneet tätä profe-
tiaa tuolloin, mutta tiesimme, että työtehtävämme muuttui 
seitsemän vuoden jälkeen. Astuimme yksinkertaisesti ulos 
uskossa ja Jumala paljasti meille myöhemmin, missä tapah-
tuma oli ennustettu. 

Tällöin alkoi vartija- työ. “… Minä olen asettanut sinulle 
Israelin heimolle vartijaksi” jae 17 sanoo. Tätä ennen tapah-
tunutta työtä ei voida pitää vartija-työnä, koska se oli suun-
nattu jo vankeudessa oleville ihmisille. Vartijan varoitus on 
pyrkimys pitää ihmiset poissa vankeudesta. Valitusvirsien 
kirja selittää myös yksityiskohtaisesti vertaamattomasta ter-
rorista, kohta Israelin kansoja kohtaavasta kauhusta. 

Kirjoitin seitsemän vuotta pcg:n alusta Trumpet-lehdessä 
seuraavasti: “Ensimmäiset seitsemän vuotta työmme keskittyi 
varoittamaan pääasiassa Jumalan omia Laodikean seurakuntia. 
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Näimme valtavan luopumuksen, jonka jälkeen Kristus 
ohjasi meitä koputtamaan heidän ovelleen vahvan varoi-
tuksen viestin (2 Kirje tessalonikalaisille 2:1–11; Johanneksen 
ilmestys 3:20). Malakian viesti oli työmme keskipiste, mikä 
tarkoitti sitä, että pääpainomme oli saavuttaa Jumalan omat.

“Nyt painopiste on siirtynyt koko maailman ihmisiin ja 
vasta toissijaisesti Jumalan laodikealaisiin. Olemme saapu-
neet Jumalan työssä uuteen vaiheeseen. Painatamme ja lahjoi-
tamme ilmaiseksi, Herbert W. Armstrongin kirjaa Mystery of 
Ages. Uusien käännynnäisten on vaikeaa tulla ulos maailmasta 
Jumalan johtamiksi yksinomaan Malakian viestin kautta” (hel-
mikuu 1997).

Tarkoittiko uusi työtehtävä sitä, että Jumala lakkasi saa-
vuttamasta laodikealaisia? Ei lainkaan. Jumala varoittaa lao-
dikealaisia edelleen–myös karvaan Valitusvirren viestin 
kautta. Samaan aikaan Valitusvirret osoittaa laodikealaisille 
ja Israelin kansoille inspiroivan toivon.

Olemme siirtymässä työssä uuteen vaiheeseen. Emme enää 
varoita laodikealaisia ja Israelin kansoja siitä, ettei Jumala 
saata heidän päälleen suurta ahdistusta, jos hetekevät paran-
nuksen. Nyt varoitamme heitä siitä, että he ovat saavuttaneet 
pisteen, josta ei ole paluuta.

p i s t E ,  j o s ta  E i  o l E  pa lu u ta 

Jumala on antanut minulle lisää syvyyttä ja ymmärrystä 
Valitusvirsien kirjasta. Mikään toinen Raamatun kirja ei 
sisällä vahvempaa, yksityiskohtaisempaa korjausta Jumalan 
seurakunnalle. Laodikealaisten kapinan seuraamus on hirveä, 
koska heille oli annettu niin paljon tietoa. Valitusvirsien kirja 
kertoo Jumalan omia kohtaavasta, joka on yhtä paha kuin 
mikään toinen Raamatussa lukemani rangaistus. Kaiken kes-
kellä löytyy silti hyvä uutinen.

Valitusvirret on osoitettu nimenomaan Laodikean jäsenille. 
Se kuvaa tulevaa massiivista hautajais-surulaulua, kuvaten 
sitä niin yksityiskohtaisesti, että järkytymme, kun todella 
ymmärrämme sen. Valitusvirsien kirja koskee niitä noin 95 
prosenttia, joka kuuli, mitä H. Armstrong opetti, mutta ei toi-
minut sen mukaisesti! Jumalan lopun ajan Elia koetti kovasti 
tehdä totuuden heille selväksi, mutta he olivat liian kovapäisiä 
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vastaanottamaan ojennusta! Vielä tänäkin päivänä, kun kerrot 
heille, mikä ongelma on, he kieltäytyvät hyväksymästä asiaa! 
Kamalaa kovapäisyyttä. Kirjanen oli vahva varoitus Jumalalta, 
mutta lähes kaikki seurakunnassa hylkäsivät sen sanoman.

Jumala antoi tämän Valitusvirsien kirjan varoituksen, 
joka on sidottu suoraan Hesekielin mainitsemaan kirjaseen. 
Jumala kertoo, että laodikealaiset joutuvat kohtaamaan itku-
virret, huokaukset ja voi-huudot. 

He ovat saavuttaneet pisteen, josta ei ole paluuta. 
Kollektiivisena elimenä, laodikealaisten saavat kohdata 
suuren ahdistuksen. Myös Israelin kansat ovat saavuttaneet 
pisteen, josta ei ole paluuta.

Laodikealaisten ongelmat muuttuvat yhä intensiivisemmiksi 
heidän syntiensä takia. Jumala kertoo heille, mitä heitä kohtaa, 
hän ilmoittaa tämän pahaenteisen viestin. Laodikealaiset 
ovat paholaisen vankeina ja Jumala kykenee tavoittamaan 
useimmat heistä pelkästään suuren ahdistuksen tapahtumien 
kautta. Johanneksen ilmestyksen jae 11:2 kertoo, että pakanat 
tulevat tallaamaan jalkoihinsa ulommassa esipihassa olevat 
Jerusalemissa, joka on symboloi kaikkea Israelia. Tämä tuleva 
kauhun aika täsmentyy Valitusvirsissä varsin runollisesti. 

Valitusvirsien kirjan varoituksen ja suureen ahdistukseen 
tapahtumien yhteisvaikutus johtaa lopulta 50 prosentin laodi-
kealaisten parannuksen tekoon. Valitusvirsien varoitus tekee 
laodikealaisille selväksi, että he saattoivat itse kaiken kärsi-
myksen päälleen ja tajuavat, että heidän ainoa toivonsa on kat-
kera katumus.

Loppu 50 prosenttia menettää iankaikkisen elämänsä. H. 
Armstrong sanoi, että tämä on vaarallista tietoa!

Jos muistat, puhuin toukokuussa 2001, kuinka Jumala 
oli paljastanut minulle viimeisestä tunnista. Vain muutama 
kuukausi puheen jälkeen saimme kokea syyskuun 11. päivän 
Yhdysvaltain historian pahimman terrori-iskun! Jumala 
täyttää profetiat. Se ei ole fantasia–vaan tosiasia.

l o p u l l i n E n  va r o i t u s 

“Niin minä otin kirjasen enkelin kädestä ja söin sen; se oli 
minun suussani makea kuin hunaja; mutta sen syötyäni 
minun vatsaani karvasteli” ( Johanneksen ilmoitus 10:10). 
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Viesti tuli suoraan enkelin kädestä! Johannes sulatti ensin 
viestin vatsassaan, mutta mitä hän teki sen jälkeen? Hän 
saattoi viestin perille! 

“Ja minulle sanottiin: Sinun tulee taas profetoida monista 
kansoista ja kansanheimoista ja kielistä ja kuninkaista” 
(jae 11). Tällä tavalla voimme pätevöityä ja päästä Jumalan 
Perheeseen: tekemällä Jumalan työtä. Kun Jumala antaa meille 
uutta ilmoitusta, hän kehottaa tOimittAmAAn viestin perille! 
Tällä tavalla voit rakentaa kaltaiseni luonteen, näin tulet kaltai-
sekseni: opit ajattelemaan minun tavallani viestistä, jotka annan 
omilleni, Laodikean seurakunnille ja maailmalle. 

Huomaa seuraava jae: “Ja minulle annettiin sauvan kal-
tainen ruoko ja sanottiin: Nouse ja mittaa Jumalan temppeli …” 
(Johanneksen ilmestys 11:1). “Jumalan temppeli” on Jumalan 
omat (mm. Kirje efesolaisille 2:21–22). Tässä puhutaan nimen-
omaan 5 prosentista Jumalan omia, joka pysyy uskollisena ja 
sallii mittauttaa itsensä.

Seuraavaksi Jumala käskee mitata “alttarin”, joka viittaa 
pastoreihin. Malakian viesti on suunnattu tälle ryhmälle.

Lopulta Jumala käskee mitata “ne, jotka siinä kumar-
taen rukoilevat”. Tämä viittaa Valitusvirsien kirjan viestiin. 
Kaikki Jumalan perheeseen astuvat lapset on mitattava. Jos 
meitä ei mitata nyt, viimeinen mahdollisuus on suuressa 
ydinahdistuksessa. 50 prosenttia katuvista laodikealaisista 
joutuu katumaan ihmiskunnan pahimman holokausti-kärsi-
myksen keskellä. 

Valitusvirsien kirja koskee niitä jäseniä, “jotka siinä 
kumartaen rukoilevat”, jotka kieltäytyivät mittaamisesta 
ennen suurta ahdistusta. He hylkäsivät Malakian viestin 
eli kirjasen.

Jumala mittaa meidät kaikki tavalla tai toisella. Hän mittaa 
meidät varoituksen viestillään ja ne, jotka eivät kuuntele 
varoitusta, siirtyvät seuraavaan vaiheeseen. “Mutta temppelin 
ulkopuolella oleva esikartano erota pois, äläkä sitä mittaa, 
sillä se on annettu pakanakansoille; ja he tallaavat pyhää kau-
punkia neljäkymmentäkaksi kuukautta” (jae 2). Löytyy sisä-
piha ja ulompi esipiha. Ulompi esipiha joutuu kärsimään 
suuressa ahdistuksessa. 

Nyt näemme, että laodikealaiset ja Israelin kansat ovat saa-
vuttaneet pisteen, josta ei ole paluuta Valitusvirsien kirjan 



Itkuvirret, huokaukset ja voi-huudot  73

uuden ilmestyksen kautta. Vain suhteellisen harvat yksilöt 
tekevät parannuksen ennen suurta ahdistusta.

Jumala mittaa–mutta kun hän asettaa ihmiset ulommalle 
esipihalle, jättääkö hän heidät omiin oloihinsa? Ei lainkaan–
Jumala ei ole edes varsinaisesti mitannut vielä heitä! Ne, jotka 
kieltäytyivät tulemasta Malakian viestin mitattaviksi, joutuvat 
kärsimään–Valitusvirsien kirjan yksityiskohtaisen tuskal-
lisen kuvaamalla tavalla suuremmin kuin missään muussa 
Raamatun kirjassa kuvatulla tavalla. Valitusvirsien kirja 
sisältää suurempia itkuvirsiä, huokauksia ja voi-huutoja 
kuin on koskaan ennen kuultu! Ne lähestyvät, ne lähestyvät 
nopeasti. 

Kärsimys saattaa Jumalan kapinallisista puolet parannuk-
seen. Jos löytyy pienikin toivo, Jumala haluaa saattaa heidät 
perheeseensä. Tämä on Jumalan rakkaus!

Uskon, että Valitusvirsien viesti on viimeinen toitotus 
meiltä laodikealaisille. Jumalan valittujen täytyy jylistä 
Jumalan sanoma perille, jos aiomme työskennellä Kristuksen 
päämajassa ikuisesti. Meidän täytyy varoittaa laodikealaisia 
tulevasta kauhusta, joka on heidän kohtalonsa. Vaikka he 
eivät tule pitämään viestistämme, heidän on kohdattava 
huonot uutiset hyvien ohessa.

Työn lopussa meitä odottaa Jeesus Kristus ja ihana, innos-
tava avioliittoon vihkiminen! 
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